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HYDRAULIC FITTING PRODUCTIOMN

“Kalitemiz standart...”




REKORSAN

ileri Teknoloji ve Yiiksek Kalite detay planlamalarinda gizlidir...
1994 yilinda kurulan ve bugin itibariyle geldigi noktada 136 adet riin grubu ve 2000 cesit Urinu stoklarinda barindiran REKORSAN, Hidrolik

baglanti elemanlari konusunda hatiri sayilir bir boyuta gelmis durumdadir.

REKORSAN toplam 20.000 m2 yeni Uretim tesislerine gegmis ve boylece kosulsuz musteri memnuniyeti noktasinda cok daha etkin bir Giretim anlayisini
da planlamistir. Hortum rakorlari, T ve dirsek rakorlar basta olmak tizere hemen hemen biitiin baglanti elemanlarini iceren ve diinya standartlarina
uygun bir Urlin yelpazesine sahip olan REKORSAN, piyasada hissettigi bu alandaki boslugu da doldurmus bulunmaktadir. REKORSAN sektoriinde

urin yelpazesi en genis imalatgi firma durumundadir.

Yurt genelinde alaninda lider Tirkiye'nin 6nde gelen markalarinin baglanti elemanlarinin tretimini de gerceklestiren REKORSAN olusturdugu bu
kurumsal faaliyetler bitiini icerisinde, kuruldugu giinden bu yana ortaya koydugu degismez kalite ve gliven anlayisini bundan sonra da ayni

hassasiyetle strdtirecektir.
Degismez pazarlama yaklasiminda sadece kaliteli Griin tiretmenin yeterli olmadigi distincesi ve bilinciyle hareket eden firmamiz toplam kalite anlayisi
icerisinde Uretim planlama ve sevkiyattan, satis sonrasi musteri memnuniyeti hususlarina varincaya kadar son derece etkin bir yonetim anlayisina

sahiptir. Burada musterimizin REKORSAN'1 tercihi ona bakis agimizi ve hizmet tretim kalitemizi belirlemesi agisindan temel cikis noktamizdir.

Birlikte Buyiik Basarilara ulagsmak iimidiyle.

Advanced Technology and High Quality are hidden in the detail planning ...

REKORSAN that was founded in 1994 and that contains 136 product lines and 2000 ranges of product in its stocks reached a considerable dimension

in Hydraulic fittings in the position it reached as of today.

REKORSAN has moved to its 20.000 m? of new production plant, thus itintended a more efficient understanding of production based on unconditional
customer satisfaction. REKORSAN having a product range in compliance with the world standards including almost all the fittings especially hose
unions, T and elbow unions, has also filled the gap in this field which it felt the deficient on the market. REKORSAN is the manufacturing company

with the largest product range in it sector.

REKORSAN which is the leader throughout the country and which manufactures the fittings for the leading brands of Turkey shall hereafter continue
the understanding of constant quality and confidence which has been exhibiting from its founding date, within the whole of the institutional

activities it formed with the same sensitivity .

Our company that acts with the thought and consciousness for only producing quality products is not sufficient in the constant marketing approach,
has a very effective management understanding from production planning and shipment to the aftersales satisfaction of customer within the
understanding of total quality. Here, our client’s prefer for REKORSAN is our main starting point in terms of determining our perspective towards

him/her and our quality of service production.

Hoping to achieve great successes together....
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Rekorsan’

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-MSOD-L
RK-0508-MSOD-L
RK-0606-MSOD-L
RK-0608-MSOD-L
RK-0610-MSOD-L
RK-0612-MSOD-L
RK-0808-MSOD-L
RK-0810-MSOD-L
RK-0812-MSOD-L
RK-1010-MSOD-L
RK-1012-MSOD-L
RK-1015-MSOD-L
RK-1312-MSOD-L
RK-1315-MSOD-L
RK-1318-MSOD-L
RK-1618-MSOD-L
RK-1922-MSOD-L
RK-1928-MSOD-L
RK-2528-MSOD-L
RK-2535-MSOD-L
RK-3235-MSOD-L
RK-3242-MSOD-L
RK-3842-MSOD-L
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METRIK SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI

METRIC FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

12°

I

AA

METRIK SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI

METRIC FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLGUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

LTiPi/LTYPE

M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M36x2  28L
M45x2  35L
M45x2  35L
M52x2  42L
M52x2  42L

—
oD
I
B C
425 22
415 21
46 21
46 215
47.5 23
48 235
485 22
495 23
50 235
525 23
53 235
56 265
59 27
59.5 275
57 25
65 26
725 295
73 30
85 30.5
87.5 34
94.5 35
96 36.5
109 37

@D

12
14
14
19
19
25
25
29

AA

14
17
17
17
19
22
19
19
22
21
22
27
22
27
32
32
36
41
41
50
50
60
60

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-MSOD-S
RK-0606-MSOD-S
RK-0608-MSOD-S
RK-0610-MSOD-S
RK-0808-MSOD-S
RK-0810-MSOD-S
RK-0812-MSOD-S
RK-1010-MSOD-S
RK-1012-MSOD-S
RK-1016-MSOD-S
RK-1312-MSOD-S
RK-1316-MSOD-S
RK-1616-MSOD-S
RK-1620-MSOD-S
RK-1920-MSOD-S
RK-1925-MSOD-S
RK-2525-MSOD-S
RK-2530-MSOD-S
RK-3230-MSOD-S
RK-3238-MSOD-S
RK-3838-MSOD-S
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METRIK SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI

METRIC FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

I

AA

METRIK SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI

METRIC FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 T
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
STiPi/STYPE
M14x1,5 65
M14x1,5 65
M16x1,5 85
M18x1,5 10S
M16x1,5 85
M18x1,5 10S
M20x1,5 125
M18x1,5 10S
M20x1,5 12
M24x1,5 165
M20x1,5 125
M24x1,5 165
M24x1,5 165
M30x2  20S
M30x2  20S
M36x2 255
M36x2 255
M42x2  30S
M42x2  30S
M52x2 385
M52x2  38S

—
oD
I
B C
415 21
46 22
47 23
47.5 23
49 225
50 235
50 235
525 23
535 24
56.5 27
575 255
60 28
70 30
715 325
76 33
75 32
86 325
93.5 35
101 415
97.5 38
1105 385

\

@D

3.2

55
55

O N NN

12
12
14
14
19
19
24
25
29
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17
17
19
22
19
22
24
22
24
30
24
30
30
36
36
46
46
50
50
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60
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Rekorsan’

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-MSO90-L
RK-0508-MSQO90-L
RK-0606-MSO90-L
RK-0608-MSO90-L
RK-0610-MSO90-L
RK-0612-MSO90-L
RK-0808-MS0O90-L
RK-0810-MSO90-L
RK-0812-MSO90-L
RK-1010-MSO90-L
RK-1012-MSO90-L
RK-1015-MSO90-L
RK-1312-MSO90-L
RK-1315-MS0O90-L
RK-1618-MSO90-L
RK-1922-MSO90-L
RK-1928-MSO90-L
RK-2528-MSO90-L
RK-2535-MSO90-L
RK-3235-MSO90-L
RK-3242-MSO90-L

RK-3842-MSO90-L
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METRIK SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

gD

METRIK SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1k
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M36x2  28L
M45x2  35L
M45x2 351
M52x2 421

M52x2  42L

45

45

50

50

50

50

55

55

55

61.5

61.5

61.5

69.5

69.5

84

100

100

122

122

140

140

175

25

25

25

25

25

25

28

28

28

325

325

325

375

375

45

57

57

69

69

80

80

105

31

31

33

32

32

33

355

33

335

38

35

36

43

42

47

53

56

70

78

80

82

920
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12
14
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19
19
25
25

29
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22

21

22

27

22

27

32

36

41

41

50

50

60

60

p



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-MS0O90-S
RK-0606-MS0O90-S
RK-0608-MS0O90-S
RK-0610-MSO90-S
RK-0808-MS0O90-S
RK-0810-MSO90-S
RK-0812-MS090-S
RK-1010-MSO90-S
RK-1012-MS090-S
RK-1016-MS090-S
RK-1312-MS090-S
RK-1316-MS090-S
RK-1616-MS090-S
RK-1620-MS0O90-S
RK-1920-MS090-S
RK-1925-MS090-S
RK-2525-MS090-S
RK-2530-MS0O90-S
RK-3230-MS0O90-S
RK-3238-MS0O90-S

RK-3838-MS090-S

METRIK SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

gD

METRIK SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

STiPi/STYPE
M14x1,5 6S
M14x1,5 6S
M16x1,5 8S
M18x1,5 10S
M16x1,5 8S
M18x1,5 10S
M20x1,5 125
M18x1,5 10S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M24x1,5 165
M30x2 20S
M30x2 20S
M36x2 25S
M36x2 25S
M42x2 30S
M42x2 30S
M52x2 385

M52x2 38S

45

50

50

50

55

55

55

61.5

61.5

61.5

69.5

69.5

84

84

100

100

122

130

140

140

175

25

25

25

25

28

28

28

325

325

325

37.5

375

45

45

57

57

69

71

80

80

105

\

31

32

32

33

33

34

35

36

37

38

435

41

52

50

57

57

64

64

84

85

90

@D

3.2

55

55

55

12

12

14

14

19

19

24

25

29

www.rekorsan.com |

AA

22

24

22

24

30

24

30

30

36

36

46

46

50

50

60

60

4
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Rekorsan’

METRIK SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI

5

METRIC FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

METRIK SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU L
MALZEME KODU HOSE SIZE SOMUN OLCUSU B C
MATERIAL CODE NUT SIZE
mm inch
LTiPi/LTYPE

RK-0506-MS045-L 05 3/16 M12x1,5 6L 53 33
RK-0508-MS045-L 05 3/16 M14x1,5 8L 60 40
RK-0606-MS0O45-L 06 1/4 M12x1,5 6L 65 40
RK-0608-MSO45-L 06 1/4 M14x1,5 8L 62 37
RK-0610-MSO45-L 06 1/4 M16x1,5 10L 64 39
RK-0612-MS0O45-L 06 1/4 M18x1,5 12L 64 39
RK-0808-MSO45-L 08 5/16 M14x1,5 8L 69 42
RK-0810-MSO45-L 08 5/16 M16x1,5 10L 65 38
RK-0812-MSO45-L 08 5/16 M18x1,5 12L 67 40
RK-1010-MSO45-L 10 3/8 M16x1,5 10L 77 47
RK-1012-MSO45-L 10 3/8 M18x1,5 12L 74 44
RK-1015-MSO45-L 10 3/8 M22x1,5 15L 78 48
RK-1312-MSO45-L 12 12 M18x1,5 12L 87 54
RK-1315-MSO45-L 12 1/2 M22x1,5 15L 84 51
RK-1618-MS0O45-L 16 5/8 M26x1,5 18L 96 57
RK-1922-MSO45-L 19 3/4 M30x2  22L 106 63
RK-1928-MS045-L 19 3/4 M36x2  28L 110 67
RK-2528-MS0O45-L 25 1 M36x2  28L 137 84
RK-2535-MSO45-L 25 1" M45x2  35L 150 97
RK-3235-MSO45-L 32 1"1/4 M45x2  35L 170 110
RK-3242-MSO45-L 32 1"1/4 M52x2  42L 165 105
RK-3842-MSO45-L 38 1"1/2 M52x2  42L 185 113

| www.rekorsan.com

13

15

15

15

17

19

19

17

18

20

20

21

21

22

25

26

30

35

44

35

40

48

@D

3.2

3.2

55
55

55

12
14
14
19
19
25
25

29

AA

22

21

22

27

22

27

32

36

41

41

50

50

60

60

p



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0610-MS0O45-S
RK-1012-MS045-S
RK-1016-MS045-S
RK-1312-MS045-S
RK-1316-MS0O45-S
RK-1616-MSO45-S
RK-1620-MS0O45-S
RK-1920-MS0O45-S
RK-1925-MS045-S
RK-2525-MS045-S
RK-2530-MS0O45-S
RK-3230-MS045-S
RK-3238-MS045-S

RK-3838-MS045-S

METRIK SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

METRIK SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
METRIC FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
06 1/4
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

STIiPi/STYPE
M18x1,5 10S
M20x1,5 12S
M24x1,5 165
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M30x2 20S
M36x2 25S
M36x2 25S
M42x2 30S
M42x2 30S
M52x2 38S

M52x2 38S

67

76

78

87

85

103

105

110

123

138

148

175

165

185

43

47

49

54

52

63

65

67

80

85

95

115

105

113

\

20

21

23

21

22

26

28

31

34

32

42

46

40

50

@D

12
12
14
14
19
19
24
25

29

www.rekorsan.com |

AA

22

24

30

24

30

30

36

36

46

46

50

50

60

60

6
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Rekorsan’

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-ME-L
RK-0508-ME-L
RK-0606-ME-L
RK-0608-ME-L
RK-0610-ME-L
RK-0612-ME-L
RK-0808-ME-L
RK-0810-ME-L
RK-0812-ME-L
RK-1010-ME-L
RK-1012-ME-L
RK-1015-ME-L
RK-1312-ME-L
RK-1315-ME-L
RK-1618-ME-L
RK-1622-ME-L
RK-1922-ME-L
RK-2528-ME-L
RK-2535-ME-L
RK-3235-ME-L

RK-3842-ME-L

| www.rekorsan.com

METRIK ERKEK HORTUM RAKORLARI
METRIC MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

B
120
ﬁ
oD oD
I
A4
METRiIK ERKEK HORTUM RAKORLARI
METRIC MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU L
HOSE SIZE Dis OLCUSU B c

THREAD SIZE

mm inch

LTiPi/LTYPE
05 3/16 M12x1,5 6L 415 205
05 3/16 M14x1,5 8L 42 21
06 1/4 M12x1,5 6L 46 21
06 1/4 M14x1,5 8L 46,5 215
06 1/4 M16x1,5 10L 48 23
06 1/4 M18x1,5 12L 50 25
08 5/16 M14x15 8L 485 215
08 5/16 M16x1,5 10L 50 23
08 5/16 M18x1,5 12L 51 24
10 3/8 M16x1,5 10L 53 23
10 3/8 M18x1,5 12L 54 24
10 3/8 M22x1,5 151 57 27
12 172 M18x1,5 12L 57.5 245
12 1/2 M22x1,5 15L 60.5 27.5
16 5/8 M26x1,5 18L 69 29
16 5/8 M30x2  22L 72 32
19 3/4 M30x2 22l 76.5 32
25 1 M36x2  28L 88 34
25 1 M45x2 350 94 40
32 1"1/4 M45x2 350 101 42
38 1"1/2 M52x2 421 112 40

oD

10

12

10

12

10

12

15

12

15

18

22

22

28

35

35

42

@D1

3.2

3.2

55
55

55

12
12
14
19
19
25

29

AA

22

27

32

32

36

46

46

55

g



MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-0812-ME-S
RK-1012-ME-S
RK-1016-ME-S
RK-1316-ME-S
RK-1616-ME-S
RK-1620-ME-S
RK-1920-ME-S
RK-1925-ME-S
RK-2525-ME-S
RK-2530-ME-S
RK-3230-ME-S
RK-3238-ME-S

RK-3838-ME-S

METRIK ERKEK HORTUM RAKORLARI
METRIC MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

B
120
ﬁ
oD oD
I
A4
METRiIK ERKEK HORTUM RAKORLARI
METRIC MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS
HORTUM OLCUSU L
HOSE SIZE Dis OLCUSU B c
THREAD SIZE
mm inch
STiPi/STYPE
08 5/16 M20x1,5 125 535 265
10 3/8 M20x1,5 125 56 26
10 3/8 M24x15 165 595 295
12 172 M24x1,5 165 63 30
16 5/8 M24x1,5 165 71 31
16 5/8 M30x2  20S 745 345
19 3/4 M30x2 208 79 35
19 3/4 M36x2 255 815 375
25 " M36x2 255 925 385
25 1" M42x2 305 97.5 435
32 1"1/4 M42x2 308 104.5 45
32 1"1/4 M52x2 385 108 49
38 1"/2 M52x2 385 121 49

\

oD

12

12

16

16

16

20

20

25

25

30

30

38

38

@D1

55

12
12
14
14
19
19
25
25

29

www.rekorsan.com |

AA

22

22

24

24

24

32

32

36

36

46

46

55

55

8
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Rekorsan’

MALZEME KODU
MATERIAL CODE
RK-0511-WSD
RK-0611-WSD
RK-0612-WSD
RK-0614-WSD
RK-0812-WSD
RK-0814-WSD
RK-0816-WSD
RK-0819-WSD
RK-1014-WSD
RK-1016-WSD
RK-1019-WSD
RK-1022-WSD
RK-1319-WSD
RK-1322-WSD
RK-1622-WSD
RK-1627-WSD
RK-1927-WSD
RK-1933-WSD
RK-2533-WSD
RK-3241-WSD
RK-3847-WSD

RK-5063-WSD

| www.rekorsan.com

\

UNF SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

D

s-

UNF SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2
50 2"

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
7/16-20
7/16-20

1/2-20
9/16-18
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
3/4-16
7/8-14
7/8-14
1"1/16-12
1"1/16-12
1"5/16-12
1"5/16-12
1"5/8-12
1"7/8-12

2"1/2-12

35
395
40
415
42
435
44
46.5
46.5
47
495
50.5
53
54
62
65.5
70
73
84
945
107.5

98

20.5

20

21

22

255

26

29

30

35

355

38

@D

3.2

55
55
55

55

25
29

42

AA

21

24

27

24

27

27

32

32

41

41

50

55

75

g



MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-0511-WS90
RK-0611-WS90
RK-0612-WS90
RK-0614-WS90
RK-0812-WS90
RK-0814-WS90
RK-0816-WS90
RK-0819-WS90
RK-1014-WS90
RK-1016-WS90
RK-1019-WS90
RK-1022-WS90
RK-1319-WS90
RK-1322-WS90
RK-1622-WS90
RK-1627-WS90
RK-1927-WS90
RK-2533-WS90
RK-3241-WS90

RK-3847-WS90

UNF SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

UNF SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4

25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
7/16-20
7/16-20
1/2-20
9/16-18
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
3/4-16
7/8-14
7/8-14
1"1/16-12
1"1/16-12
1"5/16-12
1"5/8-12

1"7/8-12

45

50

50

50

55

55

55

55

61.5

61.5

61.5

61.5

69.5

69.5

84

84

100

129

140

175

25

25

25

25

28

28

28

28

325

325

325

325

37.5

37.5

45

45

57

76

80

105

\

23

26

28

28

29

30

30

31

32

32

33

35

36

37

45

48

53

62

85

101

@D

3.2

55

55

55

55

12

12

14

19

25

29

www.rekorsan.com |

AA

21

24

27

24

27

27

32

32

41

50

55

10
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0511-WS45
RK-0611-WS45
RK-0612-WS45
RK-0614-WS45
RK-0812-WS45
RK-0814-WS45
RK-0816-WS45
RK-1014-WS45
RK-1016-WS45
RK-1019-WS45
RK-1319-WS45
RK-1322-WS45
RK-1622-WS45
RK-1627-WS45
RK-1927-WS45
RK-2533-WS45
RK-3241-WS45

RK-3847-WS45

| www.rekorsan.com

UNF SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

UNF SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
UNF FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
7/16-20
7/16-20
1/2-20
9/16-18
1/2-20
9/16-18
5/8-18
9/16-18
5/8-18
3/4-16
3/4-16
7/8-14
7/8-14
1"1/16-12
1"1/16-12
1"5/16-12
1"5/8-12

1"7/8-12

52

60

60

60

68

68

68

72

72

72

80

80

98

100

107

145

175

200

30

35

35

35

41

41

41

42

42

42

47

47

58

60

63

920

115

135

12

15

16

16

16

16

16

17

17

17

18

19

23

25

28

35

48

50

@D

3.2

55
55

55

12
12
14
19
25

29

AA

21

24

24

27

27

32

32

41

50

55

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0511-WE

RK-0611-WE

RK-0612-WE

RK-0614-WE

RK-0812-WE

RK-0814-WE

RK-0816-WE

RK-1014-WE

RK-1016-WE

RK-1019-WE

RK-1319-WE

RK-1322-WE

RK-1622-WE

RK-1627-WE

RK-1927-WE

RK-2533-WE

UNF ERKEK HORTUM RAKORLARI
UNF MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

B
C
W7
i /] o
= oD
-
A4
UNF ERKEK HORTUM RAKORLARI
UNF MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS
HORTUM OLCUSU L
HOSE SIZE Dis OLCUSU 3 c
THREAD SIZE
mm inch
05 3/16 7/16-20 455 245
06 1/4 7/16-20 50 25
06 1/4 1/2-20 51 26
06 1/4 9/16-18 515 265
08 5/16 1/2-20 53 26
08 5/16 9/16-18 535 265
08 5/16 5/8-18 56 29
10 3/8 9/16-18 56.5 265
10 3/8 5/8-18 59 29
10 3/8 3/4-16 60 30
12 172 3/4-16 635 305
12 1/2 7/8-14 67.5 345
16 5/8 7/8-14 755 355
16 5/8 1"1/16-12 79.5 395
19 3/4 1"1/16-12 84 40
25 1" 1"5/16-12 98.5 445

\

oD

3.2

55

55

55

www.rekorsan.com |

AA

22

22

27

27

36

12
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Rekorsan’

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0510-RSD
RK-0513-RSD
RK-0610-RSD
RK-0613-RSD
RK-0617-RSD
RK-0621-RSD
RK-0813-RSD
RK-0817-RSD
RK-0821-RSD
RK-1017-RSD
RK-1021-RSD
RK-1317-RSD
RK-1321-RSD
RK-1323-RSD
RK-1326-RSD
RK-1621-RSD
RK-1623-RSD
RK-1626-RSD
RK-1633-RSD
RK-1926-RSD
RK-1933-RSD
RK-2533-RSD
RK-2542-RSD
RK-3242-RSD
RK-3848-RSD
RK-5060-RSD
RK-6475-RSD
RK-7688-RSD

| www.rekorsan.com

\

BSP SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

30°

.

BSP SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
05 3/16
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4

25 1"
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2
50 2"
64 2"1/2
76 3"

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

R1/8-28
R1/4-19
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R5/8-14
R3/4-14
R1/2-14
R5/8-14
R3/4-14
R1"-11
R3/4-14
R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11
R2"-11
R2"1/2-11
R3"-11

36

40,5
425
45
48
445
47
50
50
53

56.5
59
60.5
64.5
67
67.5
74
72
78
88
88.5
95,5
115
1035
109
125

17.5
20
23

17.5
20
23
20
23

205

235
27

275

245
27

275
34
28
34
34

345
36

395

435
49
60

O VOV | ©

12
12
12
12
14
14
19
19
25
29
41
54
63

AA

14

14
17
22
27

22
27
22
27
22
27
30
32
27
30
32
41
32
41
41
50
50
55
70
90
9%

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0510-RS90
RK-0513-RS90
RK-0610-RS90
RK-0613-RS90
RK-0617-RS90
RK-0621-RS90
RK-0813-RS90
RK-0817-RS90
RK-0821-RS90
RK-1017-RS90
RK-1021-RS90
RK-1317-RS90
RK-1321-RS90
RK-1623-RS90
RK-1626-RS90
RK-1926-RS90
RK-2533-RS90
RK-3242-RS90
RK-3848-RS90
RK-5060-RS90
RK-6475-RS90
RK-7688-RS90

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2
50 2"
64 2"1/2
76 3"

BSP SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI

BSP FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

aD

BSP SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE

R1/8-28
R1/4-19
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R5/8-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11
R2"-11
R2"1/2
R3"

45
45
50
50
50
50
55
55
55

61.5

61.5

69.5

69.5
84
84

100
122
140
175
155
180
210

25

25
25
25
25
25
28
28
28

325

325

375

375
45
45
57
69
80

105
95

110

140

\

57.5
66
87

100

100

120

135

@D AA
3.2 14
3.2 17
4 14
4 17
4 22
4 27
55 17
55 22
55 27
7 22
7 27
9 22
9 27
12 30
12 32
14 32
19 41
25 50
29 55
41 70
54 90
68 9%

www.rekorsan.com |
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0510-RS45
RK-0513-RS45
RK-0610-RS45
RK-0613-RS45
RK-0617-RS45
RK-0621-RS45
RK-0813-RS45
RK-0817-RS45
RK-0821-RS45
RK-1017-RS45
RK-1021-RS45
RK-1317-RS45
RK-1321-RS45
RK-1623-RS45
RK-1626-RS45
RK-1926-RS45
RK-2533-RS45
RK-3242-RS45
RK-3848-RS45
RK-5060-RS45
RK-6475-RS45

RK-7688-RS45

| www.rekorsan.com

\

BSP SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
25 1
32 1"1/4
38 1"1/2
50 2"
64 2"1/2
76 3"

BSP SOMUNLU 45° HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
R1/8-28
R1/4-19
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R5/8-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11
R2"
R2"1/2

R3"

53

59

60

61

62

68

67

67

69

75

79

85

83

98

103

108

140

165

185

150

190

210

32

39

35

36

37

43

40

40

42

45

49

52

59

58

63

64

85

105

115

90

120

140

13

16

14

15

17

21

18

18

22

20

24

24

25

28

30

32

33

44

47

35

50

50

@D

3.2

32

55
55

55

12
12
14
19
25
29
41
54

68

AA

22

27

22

27

22

27

30

32

32

41

50

55

70

90

96

g



MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-0510-RE
RK-0610-RE
RK-0613-RE
RK-0617-RE
RK-0621-RE
RK-0821-RE
RK-1017-RE
RK-1021-RE
RK-1321-RE
RK-1626-RE
RK-1633-RE
RK-1926-RE
RK-2533-RE
RK-3242-RE

RK-3848-RE

BSP PUL SIKMALI ERKEK HORTUM RAKORLARI

BSP MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

300/\

AA

BSP PUL SIKMALI ERKEK HORTUM RAKORLARI
BSP MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS - METAL SEALING EDGE

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
05 3/16
06 1/4
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R1"-11
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

41.5

46

50

55

57

56.5

60

63.5

74.5

78.5

79

94

106.5

121

aD

!

20.5

20.5

24

26.5

30

30

26.5

30

40

47.5

49

\

@D

3.2

25

29

www.rekorsan.com |

AA

22

27

27

22

27

27

32

141

32

4

50

55
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Rekorsan’

BSPT ERKEK HORTUM RAKORLARI
BSPT MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS

17

B
c
a ¥
60° aD
\ -
AA
BSPT ERKEK HORTUM RAKORLARI
BSPT MALE STRAIGHT HOSE FITTINGS
HORTUM OLCUSU L
MALZEME KODU HOSE SIZE DI$ OLCUSU B C
MATERIAL CODE THREAD SIZE
mm inch

RK-0510-NE 05 3/16 1/8-28 BSPT 425 215
RK-0610-NE 06 1/4 1/8-28 BSPT 47 22
RK-0613-NE 06 1/4 1/4-19 BSPT 525 275
RK-0617-NE 06 1/4 3/8-19 BSPT 535 285
RK-0621-NE 06 1/4 1/2-14 BSPT 58 33
RK-0813-NE 08 5/16 1/4-19 BSPT 54.5 27.5
RK-0817-NE 08 5/16 3/8-19 BSPT 555 285
RK-0821-NE 08 5/16 1/2-14 BSPT 60 33
RK-1013-NE 10 3/8 1/4-19 BSPT 57.5 275
RK-1017-NE 10 3/8 3/8-19 BSPT 585 285
RK-1021-NE 10 3/8 1/2-14 BSPT 63 33
RK-1321-NE 12 172 1/2-14 BSPT 66.5 335
RK-1327-NE 12 172 3/4-14 BSPT 705 37.5
RK-1627-NE 16 5/8 3/4-14 BSPT 785 385
RK-1927-NE 19 3/4 3/4-14 BSPT 83 39
RK-2533-NE 25 1" 1"-11 BSPT 99 45
RK-3242-NE 32 1"1/4 1"1/4-11 BSPT 108.5 495
RK-3848-NE 38 1"1/2 1"1/2-11 BSPT 123 51
RK-5060-NE 50 2" 2"-11BSPT 114 54

| www.rekorsan.com

@D

3.2

55
55

55

25
29

41

AA

22

22

27

27

27

36

46

50

65

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0613-RiSD
RK-0617-RiSD
RK-0621-RiSD
RK-0817-RiSD
RK-0821-RiSD
RK-1017-RiSD
RK-1021-RiSD
RK-1321-RiSD
RK-1626-RiSD
RK-1926-RiSD
RK-2533-RiSD
RK-3242-RiSD

RK-3848-RiSD

BSP iCE HAVSA SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE 30° FLARE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

30° %

L

Lo

D

BSP iCE HAVSA SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
BSP FEMALE 30° FLARE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14

R1"11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

40.5

42.5

43.5

44

46

47

48

52

62.5

67

81

88

105.5

225

23

27

28.5

\

@D

55

55

www.rekorsan.com |

AA

22

27

22

27

22

27

27

32

32

41

50

55
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE
RK-0613-RiS90
RK-0617-RiS90
RK-0621-RiS90
RK-0817-RiS90
RK-0821-RiS90
RK-1017-RiS90
RK-1021-RiS90
RK-1321-RiS90
RK-1626-RiS90
RK-1926-RiS90
RK-2533-RiS90
RK-3242-RiS90

RK-3848-RiS90

| www.rekorsan.com

\

BSP iCE HAVSA SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI

BSP FEMALE 30° FLARE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

oD

BSP iCE HAVSA SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI

BSP FEMALE 30° FLARE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTINGS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
06 1/4
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14

R1™11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

50

50

50

55

55

61.5

61.5

69.5

84

100

122

140

175

25

25

25

28

28

325

325

375

45

57

69

80

105

27

29

31

30

32

33

37

37

54

51

66

87

100

@D

55

55

12
14
19
25

29

AA

22

27

22

27

22

27

27

32

32

41

50

55

g
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METRIK iCE HAVSA DUZ KOMATSU HORTUM RAKORU
KOMATSU HOSE FITTING

METRIK iCE HAVSA DUZ KOMATSU HORTUM RAKORU
KOMATSU METRIC FEMALE 30° FLARE SWIVEL STRAIGHT HOSE FITTING

HORTUM OLGUSU L
ol B T R R O

mm inch
RK-0614-MiSD 06 1/4 M14x1,5 40.5 15.5 4 19
RK-0814-MiSD 08 5/16 M14x1,5 425 15.5 5.5 19
RK-0818-MiSD 08 5/16 M18x1,5 445 17.5 55 22
RK-1018-MiSD 10 3/8 M18x1,5 47.5 17.5 7 22
RK-1322-MiSD 12 12 M22x1,5 53 20 9 27
RK-1324-MiSD 12 1/2 M24x1,5 53.5 20.5 9 30
RK-1624-MiSD 16 5/8 M24x1,5 61.5 215 12 30
RK-1930-MiSD 19 3/4 M30x1,5 70 26 14 36
RK-2533-MiSD 25 1" M33x1,5 85 31 19 41
RK-3236-MiSD 32 1"1/4 M36x1,5 93.5 34 22 46
RK-3242-MiSD 32 1"1/4 M42x1,5 93.5 34 25 50

\ www.rekorsan.com | 20



\

Rekorsan’

ORFS SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORU

21

ORFS FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTING

A2

ORFS SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORU

Al

.

ORFS FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTING

HORTUM OLCUSU L
MALZEME KODU HOSE SIZE SOMUN OLCUSU - -
MATERIAL CODE NUT SIZE
mm inch
RK-0614-OSD 06 1/4 9/16-18 525 27
RK-0617-0SD 06 1/4 11/16-16 55 30
RK-0814-0SD 08 5/16 9/16-18 54 27
RK-0817-0SD 08 5/16 11/16-16 57 30
RK-1017-0SD 10 3/8 11/16-16 60 30
RK-1021-0SD 10 3/8 13/16-16 64 34
RK-1321-0SD 12 172 13/16-16 67.5 345
RK-1325-0SD 12 172 114 72 39
RK-1625-0SD 16 5/8 114 80 40
RK-1630-0SD 16 5/8 1"3/16-12 835 435
RK-1930-0SD 19 3/4 1'3/16-12 88 44
RK-1937-0SD 19 3/4 1'7/16-12 915 475
RK-2537-0SD 25 " 1'7/16-12 102.5 485
RK-2543-0SD 25 " 1"11/16-12 106 52
RK-3243-0SD 32 1"1/4 1"11/16-12 13 535

| www.rekorsan.com

oD

55

55

12
12
14

14

A1

13

17

13

17

17

19

19

24

24

30

30

36

36

41

41

A2

22

22

24

24

30

30

36

36

41

41

50

50

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0614-0590

RK-0617-0S90

RK-0814-0S90

RK-0817-0S90

RK-1017-0S90

RK-1021-0S90

RK-1321-0590

RK-1325-0590

RK-1625-0S90

RK-1630-0S90

RK-1930-0590

RK-1937-0S90

RK-2537-0590

RK-3243-0590

ORFS SOMUNLU 90° HORTUM RAKORU

ORFS FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTING

AA

ORFS SOMUNLU 90° HORTUM RAKORU

ORFS FEMALE 90° ELBOW SWIVEL HOSE FITTING

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
06 1/4
06 1/4
08 5/16
08 5/16
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
32 1"1/4

SOMUN OLCUSU
NUT SIZE
9/16-18
11/16-16
9/16-18
11/16-16
11/16-16
13/16-16
13/16-16

114
1"-14
1"3/16-12
1"3/16-12
1"7/16-12
1"7/16-12

1"11/16-12

50

50

55

55

61.5

61.5

69.5

69.5

84

84

100

100

122

140

25

25

28

28

325

325

37.5

375

45

45

57

57

69

80

\

25

25

25

27

30

31

35

38

40

51

54

55

60

71

@D

55

55

12

12

14

14

19

25

www.rekorsan.com |

AA

22

22

24

24

30

30

36

36

41

41

50

22



ORFS SOMUNLU 45° HORTUM RAKORU
ORFS FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTING

ORFS SOMUNLU 45° HORTUM RAKORU
ORFS FEMALE 45° ELBOW SWIVEL HOSE FITTING

23

HORTUM OLCUSU L
MALZEME KODU HOSE SIZE SOMUN OLCUSU - -
MATERIAL CODE NUT SIZE
mm inch
RK-0614-0545 06 1/4 9/16-18 60 35
RK-0617-0545 06 1/4 11/16-16 71 46
RK-0814-0545 08 5/16 9/16-18 58 31
RK-0817-0545 08 5/16 11/16-16 74 47
RK-1017-0545 10 3/8 11/16-16 69 39
RK-1021-0545 10 3/8 13/16-16 72 42
RK-1321-0545 12 172 13/16-16 78 45
RK-1325-0545 12 172 114 80 47
RK-1625-0545 16 5/8 114 85 45
RK-1630-0545 16 5/8 1"3/16-12 104 64
RK-1930-0545 19 3/4 1"3/16-12 110 66
RK-1937-0545 19 3/4 1'7/16-12 118 74
RK-2537-0545 25 " 1'7/16-12 135 80
RK-3243-0545 32 1"1/4 1"11/16-12 160 100

| www.rekorsan.com

13

15

12

16

15

16

16

19

23

29

31

30

32

37

@D

55

55

12
12
14
14
19

25

AA

22

22

24

24

30

30

36

36

41

41

50

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0614-OE

RK-0617-OE

RK-0814-OE

RK-0817-OE

RK-1017-OE

RK-1021-OE

RK-1321-OE

RK-1325-OE

RK-1625-OE

RK-1630-OE

RK-1930-OE

RK-1937-OE

RK-2537-OE

RK-2543-OE

RK-3243-OE

ORFS ERKEK HORTUM RAKORU
ORFS MALE STRAIGHT HOSE FITTING

B
c
s
| 5
oD
|
1 AA
ORFS ERKEK HORTUM RAKORU
ORFS MALE STRAIGHT HOSE FITTING
HORTUM OLCUSU L
HOSE SIZE Dis OLCUSU 3
THREAD SIZE
mm inch
06 1/4 9/16-18 48
06 1/4 11/16-16 50
08 5/16 9/16-18 50
08 5/16 11/16-16 52
10 3/8 11/16-16 55
10 3/8 13/16-16 58
12 172 13/16-16 615
12 1/2 114 65.5
16 5/8 114 735
16 5/8 1"3/16-12 76
19 3/4 1"3/16-12 80.5
19 3/4 1'7/16-12 825
25 " 1'7/16-12 935
25 1" 1"11/16-12 945
32 1"1/4 1"11/16-12 101.5

23

25

23

25

25

\

@D

55

55

www.rekorsan.com |

AA

22

22

27

27

32

32

41

41

46

46

24



BORU UGLU DUZ HORTUM RAKORU
RIGID STANDPIPE HOSE FITTING

gD D1

BORU UCLU DUZ HORTUM RAKORU
RIGID STANDPIPE HOSE FITTING

HORTUM OLCUSU

MALZEME KODU HOSE SIZE B?S;‘:E%ADPI B C oD1
MATERIAL CODE . oD
mm inch

RK-0506-BUD 05 3/16 6 49 285 3.2
RK-0606-BUD 06 1/4 6 55 30 4
RK-0608-BUD 06 1/4 8 55.5 30.5 4
RK-0610-BUD 06 1/4 10 55 30 4
RK-0808-BUD 08 5/16 8 57 30 55
RK-0810-BUD 08 5/16 10 57.5 30.5 5.5
RK-0812-BUD 08 5/16 12 60.5 335 55
RK-1008-BUD 10 3/8 8 61 31 7
RK-1010-BUD 10 3/8 10 61.5 315 7
RK-1012-BUD 10 3/8 12 63.5 335 7
RK-1312-BUD 12 1/2 12 68 355 9
RK-1316-BUD 12 1/2 16 71 38.5 9

25 | www.rekorsan.com /



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0506-BU90

RK-0606-BU90

RK-0608-BU90

RK-0610-BU90

RK-0808-BU90

RK-0810-BU90

RK-0812-BU90

RK-1008-BU90

RK-1010-BU90

RK-1012-BU90

RK-1312-BU90

RK-1316-BU90

BORU UCLU 90° HORTUM RAKORU
STANDPIPE 90° ELBOW HOSE FITTING

D1
E
oD
BORU UGLU 90° HORTUM RAKORU
STANDPIPE 90° ELBOW HOSE FITTING
HORI_ng"E g;CEUSU BORU CAPI
TUBE OD B c E @D1

mm inch 2D

05 3/16 6 46 25 31 32
06 1/4 6 52 27 31 4
06 1/4 8 52 27 34 4
06 1/4 10 53 28 36 4
08 5/16 8 53 26 34 55
08 5/16 10 52 25 35 55
08 5/16 12 58 31 43 55
10 3/8 8 57 27 34 7
10 3/8 10 59 28 35 7
10 3/8 12 63 33 41 7
12 12 12 66 33 42 9
12 12 16 73 40 48 9

\ www.rekorsan.com |
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BORU UCLU 45° HORTUM RAKORU
STANDPIPE 45° ELBOW HOSE FITTING

0DI
E
7))
BORU UCLU 45° HORTUM RAKORU
STANDPIPE 45° ELBOW HOSE FITTING
MALZEME KODU I-IORI--IE)J;VIIE (S)II;I:EUSU B-?J;%‘[\)PI B C E @D1
MATERIAL CODE
mm inch e

RK-0506-BU45 05 3/16 6 62.5 42 20 3.2
RK-0606-BU45 06 1/4 6 69.5 44.5 20 4
RK-0608-BU45 06 1/4 8 71 455 21 4
RK-0610-BU45 06 1/4 10 72 47 21 4
RK-0808-BU45 08 5/16 8 73 455 21 55
RK-0810-BU45 08 5/16 10 74 47 21 5.5
RK-0812-BU45 08 5/16 12 77 50.5 22 55
RK-1008-BU45 10 3/8 8 76 45.5 21 7
RK-1010-BU45 10 3/8 10 77 47 21 7
RK-1012-BU45 10 3/8 12 80 50.5 22 7
RK-1312-BU45 12 1/2 12 83.5 50.5 22 9
RK-1316-BU45 12 1/2 16 91.5 59 27 ©

27 | www.rekorsan.com /



HORTUM EKi

DOUBLE CONNECTOR
B
oD
HORTUM EKi
DOUBLE CONNECTOR HOSE FITTING
HORTUM OLCUSU HORTUM OLCUSU
MALZEME KODU HOSE SIZE HOSE SIZE B C oD
MATERIAL CODE
mm inch mm inch
RK-0505-HE 05 3/16 05 3/16 55 13 3.2
RK-0606-HE 06 1/4 06 1/4 66 16 4
RK-0808-HE 08 5/16 08 5/16 70 16 55
RK-1010-HE 10 3/8 10 3/8 77 17 7
RK-1313-HE 12 1/2 12 1/2 87.5 22 9
RK-1616-HE 16 5/8 16 5/8 108 28 12
RK-1919-HE 19 3/4 19 3/4 118 30 14
RK-2525-HE 25 1" 25 1" 144 36 19
RK-3232-HE 32 1"1/4 32 1"1/4 160 415 25
RK-3838-HE 38 1"1/2 38 1"1/2 189 45 29
RK-5050-HE 50 2" 50 2" 162 42 41

\ www.rekorsan.com | 28
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-2536-KR
RK-2542-KR
RK-2545-KR
RK-2552-KR
RK-3242-KR
RK-3245-KR
RK-3252-KR
RK-2533-KR
RK-2537-KR
RK-3243-KR

| www.rekorsan.com
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KIRICI HORTUM RAKORLARI
FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

AT

oD DI

A2 Al

KIRICI HORTUM RAKORLARI
FEMALE STRAIGHT SWIVEL HOSE FITTINGS

”ORJgg’é g‘i"g’su SOMUN OLCUSU BORU CAPI
NUT SIZE TUBE OD B

mm inch m 2D

25 1 M36x2 25 104
25 1" M42x2 30 107.5
25 1 M45x2 35 108
25 " M52x2 38 115
32 1"1/4 M42x2 30 1135
32 1"1/4 M45x2 35 114
32 1"1/4 M52x2 38 117.5
25 " R1"-11 25 104.5
25 ik 1"7/16-12 ORFS 25 110.5
32 1"1/4 1"11/16-12 ORFS 30 120

@D1

17
17
17
17
23
25
25
17
17
23

A1

41
46
50
41
46
50
36
36
41

A2

46
50
50
60
50
50
60
41
41
50

g
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DN4 SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI
DN4 HOSE FITTINGS

DN4 SOMUNLU DUZ HORTUM RAKORLARI

DN4 HOSE FITTINGS
MALZEME KODU HORTUM OLCUSU SOMUN OLCUSU 5 - @D T
MATERIAL CODE HOSE SIZE NUT SIZE
RK-0411-TSR DN4 7/16 UNF 35 15 2 16
RK-0412-TSR DN4 M12 40 20 2 14
RK-0414-TSR DN4 M14 425 225 2 17
RK-0416-TSR DN4 M16 42 22 2 19

DN4 SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
DN4 90° ELBOW HOSE FITTINGS

DN4 SOMUNLU 90° HORTUM RAKORLARI
DN4 90° ELBOW HOSE FITTINGS

MALZEME KODU HORTUM OLCUSU SOMUN OLCUSU B c E @D AA
MATERIAL CODE HOSE SIZE NUT SIZE
RK-0412-TSR90 DN4 M12 45 25 25 2 14
RK-0414-TSR90 DN4 M14 45 25 26 2 17
RK-0416-TSR90 DN4 M16 45 25 29 2 19
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FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 3000 SERISi
STRAIGHT FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES

B
C
F
9D jm
|
FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 3000 SERisi
STRAIGHT FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES
MALZEME KODU HORJg;VIIE ?llicEUSU Ft’:ﬂﬁgggﬂ:” B C F oD1
MATERIAL CODE
mm inch 2D

RK-133007-FLD 12 1/2 30,2 83 50 7.5 9

RK-133807-FLD 12 1/2 38,1 84 51 7.5 9

RK-163807-FLD 16 5/8 38,1 101 61 7.5 12

RK-193807-FLD 19 3/4 38,1 105 61 7.5 14

RK-194408-FLD 19 3/4 44,4 105 62 8 14

RK-253807-FLD 25 1" 38,1 116 62 7.5 19

RK-254408-FLD 25 1" 44,4 117 63 8 19

RK-255108-FLD 25 1" 50,8 120 66 8 19

RK-324408-FLD 32 1"1/4 44,4 132 725 8 25

RK-325108-FLD 32 1"1/4 50,8 131 71.5 8 25

RK-326008-FLD 32 1"1/4 60,3 128 68.5 8 25

RK-386008-FLD 38 1"1/2 60,3 147 75 8 29

RK-507110-FLD 50 2" 71,4 130 71 10 42

RK-648410-FLD 64 2"1/2 84,1 147 76 10 55
RK-7610110-FLD 76 3" 101,6 147 75 10 67
RK-10211410-FLD 102 4" 114,3 170 95 11 92
RK-10212710-FLD 102 4" 127 170 95 11 92
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-133007-FL90
RK-133807-FL90
RK-163807-FL90
RK-193807-FL90
RK-194408-FL90
RK-253807-FL90
RK-254408-FL90
RK-255108-FL90
RK-324408-FL90
RK-325108-FL90
RK-326008-FL90
RK-386008-FL90
RK-507110-FL90
RK-648410-FL90
RK-7610110-FL90
RK-10211410-FL90

RK-10212710-FL90

FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 3000 SERISI
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES

&%

Lo

aD

FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 3000 SERISi
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
12 1/2
12 1/2
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1"
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2
50 2"
64 2"1/2
76 3"
102 4"
102 4"

FLANS OLCUSU
FLANGE SIZE
@D

30,2
38,1
38,1
38,1
44,4
38,1
44,4
50,8
44,4
50,8
60,3

60,3

67

67

90

100

100

130

133

133

147

147

147

165

145

175

200

245

245

34

34

50

56

56

76

79

79

87

87

87

95

20

105

130

170

170

\

38

38

48

58

60

70

67

68

78

80

80

85

90

105

125

175

175

75

75

75

7.5

75

10

10

10

11

11
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25

25

25

29

42

55

67

92

92
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FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 3000 SERISi
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES

D1
E
aD
F
FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 3000 SERisi
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 3000 SERIES
MALZEME KODU st szt Skl s e e | e | g
MATERIAL CODE . @D
mm inch
RK-133007-FL45 12 1/2 30,2 82 52 20 7.5 9
RK-133807-FL45 12 1/2 38,1 82 52 22 7.5 9
RK-163807-FL45 16 5/8 38,1 105 65 25 7.5 12
RK-193807-FL45 19 3/4 38,1 120 76 30 7.5 14
RK-194408-FL45 19 3/4 44,4 120 76 30 8 14
RK-253807-FL45 25 1" 38,1 145 91 35 7.5 19
RK-254408-FL45 25 1" 44,4 145 91 35 8 19
RK-255108-FL45 25 1" 50,8 145 91 35 8 19
RK-324408-FL45 32 1"1/4 44,4 160 100 38 8 25
RK-325108-FL45 32 1"1/4 50,8 160 100 38 8 25
RK-326008-FL45 32 1"1/4 60,3 160 100 38 8 25
RK-386008-FL45 38 1"1/2 60,3 170 100 45 8 29
RK-507110-FL45 50 2" 714 140 80 35 10 42
RK-648410-FL45 64 2"1/2 84,1 175 105 50 10 55
RK-7610110-FL45 76 3" 101,6 195 125 65 10 67
RK-10211410-FL45 102 4" 114,3 240 160 75 11 92
RK-10212710-FL45 102 4" 127 220 145 75 11 92
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE
RK-133208-FLD
RK-133408-FLD
RK-163208-FLD
RK-163408-FLD
RK-164110-FLD
RK-194110-FLD
RK-194810-FLD
RK-254810-FLD
RK-255410-FLD
RK-324810-FLD
RK-325410-FLD
RK-326314-FLD

RK-386314-FLD

FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 6000 SERISi
STRAIGHT FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES

FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 6000 SERiSi
STRAIGHT FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES
sz Taeat
mm inch 2D
12 1/2 32 83
12 1/2 34,1 84
16 5/8 32 95
16 5/8 34,1 95
16 5/8 41,3 101
19 3/4 41,3 106
19 3/4 47,6 106
25 1" 47,6 120
25 1" 54 120
32 1"1/4 47,6 131
32 1"1/4 54 131
32 1"1/4 63,5 1335
38 1"1/2 63,5 148.5

50

51

55

55

61

62

62

66

66

715

715

74

76.5

\

F gD1
8 9
8 9
8 12
8 12
9 12
9 14
10 14
10 19

10.5 19
10 25

10.5 25

12.7 25

12.7 29

www.rekorsan.com |
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FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 6000 SERISI
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES

&%

aD

Lo

FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 6000 SERISi
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES

LA HORHng,é g';cEUSU FLFALZJEK?EL 5&'2” B c E F @D1
MATERIAL CODE
mm inch e

RK-133208-FL90 12 12 32 67 34 38 8 9
RK-133408-FL90 12 12 34,1 72 36 38 8 9
RK-163208-FL90 16 5/8 32 9 50 50 8 12
RK-163408-FL90 16 5/8 34,1 9 50 50 8 12
RK-164110-FL90 16 5/8 413 9 50 52 9 12
RK-194110-FL90 19 3/4 413 100 56 60 9 14
RK-194810-FL90 19 3/4 476 100 56 63 10 14
RK-254810-FL90 25 i 47,6 130 76 72 10 19
RK-255410-FL90 25 ik 54 133 79 70 105 19
RK-324810-FL90 32 1"/4 476 147 87 80 10 25
RK-325410-FL90 32 1"1/4 54 147 87 80 105 25
RK-326314-FL90 32 1"1/4 635 147 87 80 127 25
RK-386314-FL90 38 1"/2 63,5 165 95 85 127 29
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-133208-FL45

RK-133408-FL45

RK-163208-FL45

RK-163408-FL45

RK-164110-FL45

RK-194110-FL45

RK-194810-FL45

RK-254810-FL45

RK-255410-FL45

RK-324810-FL45

RK-325410-FL45

RK-326314-FL45

RK-386314-FL45

FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 6000 SERISI
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES

FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 6000 SERISi
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING 6000 SERIES

E
oD
HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE

mm inch
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
16 5/8
19 3/4
19 3/4
25 1"
25 1"
32 1"1/4
32 1"1/4
32 1"1/4
38 1"1/2

FLANS OLCUSU
FLANGE SIZE
oD

32
34,1
32
34,1
413
413
47,6
47,6
54
47,6
54
63,5

63,5

82

82

105

105

105

120

120

145

145

160

160

160

170

D1

52

52

65

65

65

76

76

91

91

100

100

100

100

\

20

20

25

25

25

30

30

35

35

38

38

38

40

10

10

10.5

10

10.5

12.7

12.7
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE
RK-194110-KFLD
RK-254814-KFLD
RK-255414-KFLD
RK-324814-KFLD
RK-325414-KFLD
RK-326314-KFLD

RK-386314-KFLD

| www.rekorsan.com

\

FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
STRAIGHT ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

1
oD opi
]MMIJ

FLANSLI DUZ HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
STRAIGHT ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

HORI_ng"E g;CEUSU FLANS OLCUSU
FLANGE SIZE B c

mm inch 2D

19 3/4 413 106 62
25 " 47,6 120 66
25 1 54 120 66
32 1"1/4 47,6 131 715
32 1"1/4 54 131 715
32 1"1/4 63,5 135 755
38 1"/2 63,5 150 78

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

25

25

25

29

g
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE
RK-194110-KFL90
RK-254814-KFL90
RK-255414-KFL90
RK-324814-KFL90
RK-325414-KFL90
RK-326314-KFL90

RK-386314-KFL90

= REKORSAN'

FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

&%

aD

Lo

FLANSLI 90° HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
90° ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

HoRgg;‘g g;EUsU FLANS OLCUSU

FLANGE SIZE B c E F @D1
mm inch 2D
19 3/4 41,3 100 56 65 145 14
25 " 47,6 133 79 73 145 19
25 1" 54 135 79 73 145 19
32 1"1/4 47,6 147 87 84 145 25
32 1"1/4 54 147 87 84 145 25
32 1"1/4 63,5 147 87 84 145 25
38 1"/2 63,5 165 100 87 145 29
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FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

D1

oD

FLANSLI 45° HORTUM RAKORU 6000 SERISi (KALIN TiP)
45° ELBOW FLANGE HOSE FITTING (THICK TYPE)

wzewekoou hosesze TSRE
MATERIAL CODE
mm inch 2D

RK-194110-KFL45 19 3/4 41,3 123 79
RK-254814-KFL45 25 1" 47,6 148 94
RK-255414-KFL45 25 1" 54 148 94
RK-324814-KFL45 32 1"1/4 47,6 160 103
RK-325414-KFL45 32 1"1/4 54 160 103
RK-326314-KFL45 32 1"1/4 63,5 160 103
RK-386314-KFL45 38 1"1/2 63,5 175 105

33

35

35

38

38

38

40

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

25

25

25

29
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R1 - R2 CELIK SOKETLER

R1 - R2 STEEL SOCKETS

D1 9D

MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-0517-CS
RK-0620-CS
RK-0822-CS
RK-1025-CS
RK-1328-CS
RK-1632-CS
RK-1936-CS
RK-2546-CS
RK-3256-CS
RK-3862-CS
RK-5175-CS
RK-6487-CS

RK-76103-CS

RK-102132-CS

R1 - R2 CELIK SOKETLER

R1 - R2 STEEL SOCKETS

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE
mm inch
05 3/16
06 1/4
08 5/16
10 3/8
12 1/2
16 5/8
19 3/4
25 1"
32 1"1/4
38 1"1/2
51 2"
64 2"1/2
76 3"
102 4"

255

28

30

33

35

42

49

55

715

70

70

73

81

@D

20
22
25
28
32
36
45
55
62
75
87.5
103

132

\

oD1

13
14,5
15,5
18,4
21,7
24,7
29
36,5
46
53
64
79
93

120.5
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@D

23
24
26
30
34
38

46

R9 CELIK SOKETLER FLEXOPAK SOKETLER
R9 STEEL SOCKETS STEEL SOCKETS
A
W m H H )
oDl oD oD1 @D
R9 CELIK SOKETLER FLEXOPAK SOKETLER
R9 STEEL SOCKETS STEEL SOCKETS
HORTUM OLCUSU HORTUM OLCUSU
MALZEME KODU HOSE SIZE A oD oD1 MALZEME KODU HOSE SIZE A
MATERIAL CODE MATERIAL CODE
mm inch mm inch
RK-1026-CS 10 3/8 36 25 18.5 RK-0621-SCS 06 1/4 27.5
RK-1329-CS 12 1/2 40 28 21 RK-0824-SCS 08 5/16 30
RK-1633-CS 16 5/8 45 32 255 RK-1026-SCS 10 3/8 315
RK-1938-CS 19 3/4 45 38 29.2 RK-1329-SCS 12 1/2 33
RK-2545-CS 25 1" 64 45 36.5 RK-1634-SGS 16 5/8 36
RK-3255-CS 32 1"1/4 70.5 55 44,5 RK-1938-SGS 19 3/4 40
RK-3863-CS 38 1"1/2 71.5 62 50 RK-2546-SGS 25 1" 51
DN2 - DN4 SOKETLER
DN2 - DN4 STEEL SOCKETS
A
A
), [T
0 | oDl oD _|| _ Al | oDl oD
DN2 - DN4 SOKETLER
DN2 - DN4 STEEL SOCKETS
MALZEME KODU HORTUM OLCUSU
MATERIAL CODE HOSE SIZE A 22 2ol
RK-0205-TSS DN2 15 8 5.2
RK-0409-TSS DN4 23 12 8.9

oD1

15.7
17.3
19.7
23
26
30.2

388
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0510-HT
RK-0610-HT
RK-0612-HT
RK-0613-HT
RK-0614-HT
RK-0617-HT
RK-0812-HT
RK-0813-HT
RK-0814-HT
RK-0816-HT
RK-0817-HT
RK-1014-HT
RK-1016-HT
RK-1017-HT
RK-1018-HT
RK-1021-HT
RK-1316-HT
RK-1318-HT
RK-1320-HT
RK-1321-HT

RK-1322-HT

PRESLi HALKA
BANJO FITTING

aDI1
PRESLi HALKA

BANJO FITTING

HORTUM OLCUSU
HOSE SIZE oD1
mm inch

05 3/16 10
06 1/4 10
06 1/4 12
06 1/4 13
06 1/4 14
06 1/4 17
08 5/16 12
08 5/16 13
08 5/16 14
08 5/16 16
08 5/16 17
10 3/8 14
10 3/8 16
10 3/8 17
10 3/8 18
10 3/8 21
12 1/2 16
12 1/2 18
12 1/2 20
12 1/2 21
12 1/2 22

39.5

44.5

46

48.5

48.5

51.5

48.5

50.5

51

54

54

54

59

59

62

63.5

64

65.5

67

67

67

Bl

D2

L

19.5

19.5

21

235

235

26.5

235

24

27

27

24

29

29

32

335

31

325

34

34

34

\

oD

18
18
20
24
24
28
20
24
24
28
28
24
28
29
32
35
30
32
33
35

35

@D2

3.2

55
5.5
S5
55

55
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SAC SOKET SIKMALI HALKA
BANJO FITTING

aD oD2
i
aDI
SAC SOKET SIKMALI HALKA
BANJO FITTING
HORTUM OLCUSU
ALZEME oD o1 5 < @ em
mm inch

RK-0508-HB 05 3/16 8 26.5 9 14 3.2
RK-0510-HB 05 3/16 10 28.5 11 18 3.2
RK-0610-HB 06 1/4 10 305 1 18 4
RK-0612-HB 06 1/4 12 315 13 20 4
RK-0812-HB 08 5/16 12 33 13 20 5.5
RK-0813-HB 08 5/16 13 33 13 22 5.5
RK-0814-HB 08 5/16 14 37 14 24 5.5
RK-1014-HB 10 3/8 14 37 14 24 7
RK-1016-HB 10 3/8 16 39 16 28 7
RK-1018-HB 10 3/8 18 40 20 32 7
RK-1318-HB 12 1/2 18 51 255 32 9
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0408-HP
RK-0410-HP
RK-0608-HP
RK-0610-HP
RK-0612-HP
RK-0614-HP
RK-0812-HP
RK-0814-HP

RK-0914-HP

POLYEMID HALKA

BANJO FITTING

Q
S

DI

POLYEMID HALKA

BANJO FITTING
OIS g
4x6 8
4x6 10
6x8 8
6x8 10
6x8 12
6x8 14
8x10 12
8x10 14
9x12 14

24

25

25

29

29

31

31

33

36

\

oD

14

18

14

18

20

24

20

24

24

oD2
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KAYNAKLIK HALKA

BANJO FITTING FOR WELDING
B
oD Q D2

~_ ]

D1

KAYNAKLIK HALKA

BANJO FITTING FOR WELDING
VATERAL CODE =) | b | e | cw
RK-0508-HK 8 135 14 5
RK-0610-HK 10 15 18 6
RK-0812-HK 12 17 20 8
RK-1014-HK 14 20 24 10
RK-1216-HK 16 215 28 12
RK-1217-HK 17 22 28 12
RK-1418-HK 18 26 32 14
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0812-MCR
RK-1010-MCR
RK-1215-MCR
RK-1415-MCR
RK-1615-MCR
RK-1815-MCR
RK-1028-RCR
RK-1319-RCR
RK-1719-RCR

RK-2114-RCR

CiVATA RAKORLARI

14

17

18.5

20

24

14.5

17.5

215

BANJO BOLTS
B
C
7 Y
Q & L
\<— AA
CiVATA RAKORLARI
HOLLOW SCREWS FOR RING-TYPE BANJO BOLTS
Dis OLCUSU B
THREAD SIZE
M8x1,25 16
M10x1 20
M12x1,5 235
M14x1,5 26.5
M16x1,5 30
M18x1,5 34
R1/8-28 20
R1/4-19 255
R3/8-19 30.5
R1/2-14 36

25

\

@D

55

6.5

7.5

11

10

12

AA

12
14
17
19
22
24
14
17
22

27
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METRiIK KONTRA SOMUNU BSP KONTRA SOMUNU
METRIC LOCK NUT BSP LOCK NUT
AA * AA
—_—— H —_—
———— * —_—
METRIK KONTRA SOMUNU BSP KONTRA SOMUNU
METRIC LOCK NUT BSP LOCK NUT
MALZEME KODU Dis OLCUSU - A MALZEME KODU Dis OLCUSU .
MATERIAL CODE THREAD SIZE MATERIAL CODE THREAD SIZE
RK-1215-MKS M12x1,5 6 17 RK-1028-RKS R1/8-28 5
RK-1415-MKS M14x1,5 6 19 RK-1319-RKS R1/4-19 6
RK-1615-MKS M16x1,5 6 22 RK-1719-RKS R3/8-19 7
RK-1815-MKS M18x1,5 6 24 RK-2114-RKS R1/2-14 8
RK-2015-MKS M20x1,5 6 27 RK-2614-RKS R3/4-14 9
RK-2215-MKS M22x1,5 7 30 RK-3311-RKS R1"-11 10
RK-2415-MKS M24x1,5 7 32 RK-4211-RKS R1"1/4-11 13
RK-2615-MKS M26x1,5 8 36 RK-4811-RKS R1"1/2-11 15
RK-3020-MKS M30x2 8 41
RK-3620-MKS M36x2 9 46
RK-4220-MKS M42x2 9 50
RK-4520-MKS M45x2 9 55
RK-5220-MKS M52x2 10 65

| www.rekorsan.com
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19

22

27

32

41

50
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BSP KORTAPA
BSP EXTERNAL HEX PORT PLUG

B
C
AA
BSP KORTAPA
MALE BSP THREAD - METAL SEALING EDGE (EXT. HEX)

MALZEME KODU Dis OLCUSU 5 . o

MATERIAL CODE THREAD SIZE
RK-1028-RT R1/8-28 135 8 14
RK-1319-RT R1/4-19 17 10 19
RK-1719-RT R3/8-19 17.5 1 22
RK-2114-RT R1/2-14 21 12 27
RK-2614-RT R3/4-14 25 15 32
RK-3311-RT R1"-11 28 17 41
RK-4211-RT R1"1/4-11 33 20 50
RK-4811-RT R1"1/2-11 37 22 55
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1028-RET
RK-1319-RET
RK-1719-RET
RK-2114-RET
RK-2614-RET
RK-3311-RET
RK-4211-RET

RK-4811-RET

BSP ERKEK HAVSALI TAPA
BSP 60° CONE PLUG
B
30°
|
AA
BSP ERKEK HAVSALI TAPA
BSP 60° CONE PLUG
Dis OLCUSU
THREAD SIZE
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

14
18
19
22
25
28
32
35

AA

10

14

17

22

27

36

46
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BSP SOMUNLU TAPA
BSP SWIVEL CAP
B
TI
30°
;AA
BSP SOMUNLU TAPA
BSP SWIVEL CAP
MALZEME KODU THREAD izt 5 m
MATERIAL CODE T
RK-1028-RST R1/8-28 8 14
RK-1319-RST R1/4-19 10 17
RK-1719-RST R3/8-19 12 22
RK-2114-RST R1/2-14 14.5 27
RK-2614-RST R3/4-14 17 32
RK-3311-RST R1"-11 21 41
RK-4211-RST R1"1/4-11 21 50
RK-4811-RST R1"1/2-11 235 55
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BSP PFX ALYANBASLI KORTAPA
BSP INTERNAL HEX PORT PLUG

=

BSP PFX ALYANBASLI KORTAPA
MALE BSP THREAD WITH ELASTOMERIC SEAL (IN. HEX)

51

| www.rekorsan.com

MALZEME KODU Dis OLCUSU B p

MATERIAL CODE THREAD SIZE
RK-1028-RAT R1/8-28 12 8
RK-1319-RAT R1/4-19 17 12
RK-1719-RAT R3/8-19 17 12
RK-2114-RAT R1/2-14 19 14
RK-2614-RAT R3/4-14 21 16
RK-3311-RAT R1"-11 225 16
RK-4211-RAT R1"1/4-11 225 16
RK-4811-RAT R1"1/2-11 225 16
RK-6011-RAT R2"-11 35 24

22

27

32

40

50

55

72

S1

22

24

32

g



= REKORSAN'

METRIK PFX KORTAPA
METRIC EXTERNAL HEX PORT PLUG

METRIK PFX KORTAPA
MALE METRIC THREAD WITH ELASTOMERIC SEAL (EXT. HEX)
MALZEME KODU Dis OLCUSU 5 p A
MATERIAL CODE THREAD SIZE
RK-1215-MKT M12x1,5 20 12 17
RK-1415-MKT M14x1,5 20 12 19
RK-1615-MKT M16x1,5 22 12 22
RK-1815-MKT M18x1,5 23 12 24
RK-2015-MKT M20x1,5 25 14 27
RK-2215-MKT M22x1,5 26 14 27
RK-2415-MKT M24x1,5 (PUL SIKMALI / METAL SEAL) 225 13 30
RK-2615-MKT M26x1,5 29 16 32
RK-3020-MKT M30x2 (PUL SIKMALI / METAL SEAL) 27 16 36
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MET-L
RK-1408-MET-L
RK-1610-MET-L
RK-1812-MET-L
RK-2215-MET-L
RK-2618-MET-L
RK-3022-MET-L
RK-3628-MET-L
RK-4535-MET-L

RK-5242-MET-L

RK-2012-MET-S
RK-2416-MET-S
RK-3020-MET-S
RK-3625-MET-S
RK-4230-MET-S

RK-5238-MET-S

METRIK ERKEK TAPA

/]|12O

oD

T

METRIK ERKEK TAPA

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

LTiPi/LTYPE

M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M30x2
M36x2
M45x2

M52x2

6L

8L

10L

12L

15L

18L

221

28L

35L

421

STIiPi/STYPE

M20x1,5
M24x1,5
M30x2
M36x2
M42x2

M52x2

125
16S
20S
25S
30S

38S

METRIC BLANKING PLUG FOR TUBE ENDS

METRIC BLANKING PLUG FOR TUBE ENDS

21
22
25

27

22
24
28
32
34

39

@D

22
28
35

42

20
25
30

38

AA

24
27
32
41
46

55

22
27
32
41
46

55

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MST-L
RK-1408-MST-L
RK-1610-MST-L
RK-1812-MST-L
RK-2215-MST-L
RK-2618-MST-L
RK-3022-MST-L
RK-3628-MST-L
RK-4535-MST-L

RK-5242-MST-L

RK-2012-MST-S
RK-2416-MST-S
RK-3020-MST-S
RK-3625-MST-S
RK-4230-MST-S

RK-5238-MST-S

METRiIK SOMUNLU TAPA
METRIC PLUG WITH O-RING

B
oD
METRIK SOMUNLU TAPA

METRIC PLUG WITH O-RING
Dis OLCUSU 5
THREAD SIZE
LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L 14
M14x1,5 8L 13
M16x1,5 10L 145
M18x1,5 12L 14.5
M22x1,5 15L 17
M26x1,5 18L 16
M30x2  22L 18
M36x2  28L 17
M45x2  35L 195
M52x2 421 215
STIiPi/STYPE
M20x1,5 125 17
M24x1,5 165 175
M30x2 205 21
M36x2  25S 20
M42x2 305 20
M52x2  38S 23

@D

22

28

35

42

20

25

30

38

\

AA

22
27
32
36
4
50

60

24
30
36
46
50

60
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METRIK PFX ALYANBASLI KORTAPA
METRIC INTERNAL HEX PORT PLUG

S ——

METRIK PFX ALYANBASLI KORTAPA
MALE METRIC THREAD WITH ELASTOMERIC SEAL (IN. HEX)

'WATERIAL CODE THREAD 517 e ¢ | e | s
RK-1010-MAT M10x1 12.3 8 14 5
RK-1215-MAT M12x1,5 17.3 12 17 6
RK-1415-MAT M14x1,5 17.3 12 19 6
RK-1615-MAT M16x1,5 17.3 12 22 8
RK-1815-MAT M18x1,5 17.3 12 24 8
RK-2015-MAT M20x1,5 19.3 14 26 10
RK-2215-MAT M22x1,5 19.3 14 27 10
RK-2615-MAT M26x1,5 213 16 32 12
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UNF ERKEK TAPA
UNF MALE PLUG

:;37(’

71
A4
UNF ERKEK TAPA
UNF MALE PLUG
MALZEME KODU ?:‘ig'gl;;lé
MATERIAL CODE 1
RK-1120-WET 7/16-20
RK-1320-WET 1/2-20
RK-1418-WET 9/16-18
RK-1618-WET 5/8-18
RK-1916-WET 3/4-16
RK-2214-WET 7/8-14
RK-2712-WET 1"1/16-12
RK-3312-WET 1"5/16-12
RK-4112-WET 1"5/8-12
RK-4712-WET 17/8-12

20

20

21

23

24

28

32

34

37

42

24

27

36

46

50

UNF KORSOMUN

UNF CAP

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1120-WST
RK-1320-WST
RK-1418-WST
RK-1618-WST
RK-1916-WST
RK-2214-WST
RK-2712-WST
RK-3312-WST
RK-4112-WST

RK-4712-WST

UNF KORSOMUN
UNF CAP
Dis OLCUSU
THREAD SIZE B
T
7/16-20 15
1/2-20 17
9/16-18 19
5/8-18 21
3/4-16 19
7/8-14 245
1"1/16-12 235
1"5/16-12 26
1"5/8-12 27
1"7/8-12 30

\

www.rekorsan.com |

AA

14

17

19

21

22

27

32

41

50

60

56



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1418-OET
RK-1716-OET
RK-2116-OET
RK-2514-OET
RK-3012-OET
RK-3712-OET

RK-4312-OET

\

"REKORSAN'

ORFS ERKEK TAPA
ORFS MALE PLUG

TI
AA

ORFS ERKEK TAPA
ORFS MALE PLUG

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
9/16-18
11/16-16
13/16-16
114
1"3/16-12
1"7/16-12

1"11/16-12

ORFS SOMUNLU TAPA
ORFS SWIVEL CAP

N7
A4
ORFS SOMUNLU TAPA
ORFS SWIVEL CAP
o | ——
MATERIAL CODE T
165 17 RK-1418-OST 9/16-18
19 19 RK-1716-0ST 11/16-16
22 22 RK-2116-0ST 13/16-16
26 27 RK-2514-0ST 1-14
275 32 RK-3012-0ST 1"3/16-12
28 41 RK-3712-0ST 1'7/16-12
28 46 RK-4312-OST 1"11/16-12

6.5

75

10.5
12
13.5

15

AA

19

22

24

30

36

4

50
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BSP ALTIKOSE MASON
BSP FEMALE THREAD COUPLING

B
T
—
AA
BSP ALTIKOSE MASON
BSP FEMALE THREAD COUPLING
O . | -
MATERIAL CODE T
RK-1028-RAM R1/8-28 19 14
RK-1319-RAM R1/4-19 28 19
RK-1719-RAM R3/8-19 28 22
RK-2114-RAM R1/2-14 30 27
RK-2614-RAM R3/4-14 35 32
RK-3311-RAM R1"-11 42 41
RK-4211-RAM R1"1/4-11 45 50
RK-4811-RAM R1"1/2-11 47 55
RK-6011-RAM R2"-11 55 70
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OF ®
. REkORSAN

BSP ERKEK KAYNAKLIK NiPELi
BSP MALE THREAD WELDING NIPPLE

BSP KAYNAKLIK MANSON
BSP FEMALE THREAD COUPLING FOR WELD

59

!

\ioo

BSP ERKEK KAYNAKLIK NiPELI
BSP MALE THREAD WELDING NIPPLE

BSP KAYNAKLIK MANSON
BSP FEMALE THREAD COUPLING FOR WELD

MALZEME KODU Dis OLCUSU 5 oD MALZEME KODU Dis OLCUSU 5
MATERIAL CODE THREAD SIZE MATERIAL CODE THREAD SIZE
RK-1028-REK R1/8-28 23 45 RK-1028-RKM R1/8-28 14
RK-1319-REK R1/4-19 25 7 RK-1319-RKM R1/4-19 14
RK-1719-REK R3/8-19 27 9 RK-1719-RKM R3/8-19 14
RK-2114-REK R1/2-14 30 12 RK-2114-RKM R1/2-14 17
RK-2614-REK R3/4-14 32 15 RK-2614-RKM R3/4-14 20
RK-3311-REK R1"11 35 20 RK-3311-RKM R1"-11 23
RK-4211-REK R1"1/4-11 40 28
RK-4811-REK R1"1/2-11 44 32
RK-6011-REK R2"-11 45 45
RK-7511-REK R2"1/2-11 45 56.5
RK-8811-REK R3"-11 45 67

| www.rekorsan.com
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19
22
26
42
40

45

g



= REKORSAN'

UNF KAYNAKLIK NiPELi
UNF MALE THREAD WELDING NIPPLE

1
\ RV

UNF KAYNAKLIK NiPELI
UNF MALE THREAD WELDING NIPPLE

'WATERIAL CODE THREAD 517 e | e | e
RK-1320-WKN 1/2-20 285 13 6
RK-1418-WKN 9/16-18 33 14 7.5
RK-1618-WKN 5/8-18 35 16 8
RK-1916-WKN 3/4-16 40 19 10
RK-2214-WKN 7/8-14 40 22 12.5
RK-2712-WKN 1"1/16-12 50 27 15.5
RK-3312-WKN 1"5/16-12 55 33 215
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MKN-L
RK-1408-MKN-L
RK-1610-MKN-L
RK-1812-MKN-L
RK-2215-MKN-L
RK-2618-MKN-L
RK-3022-MKN-L
RK-3628-MKN-L
RK-4535-MKN-L

RK-5242-MKN-L

RK-2012-MKN-S
RK-2416-MKN-S
RK-3020-MKN-S
RK-3625-MKN-S
RK-4230-MKN-S

RK-5238-MKN-S

METRIK KAYNAKLIK NiPELI

METRIC MALE THREAD WELDING NIPPLE

/i 12°

oDI

gD

METRIK KAYNAKLIK NiPELI

METRIC MALE THREAD WELDING NIPPLE

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M45x2  35L
M52x2  42L
STIiPi/STYPE
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M36x2 25S
M42x2 30S

M52x2 38S

21
20.5
215

25
29.5

28

18.5
19.5
215
245
26.5

29

@D

22
28
35

42

20
25
30

38

@D1

24
30

36

20
25

32

g



METRIK KAYNAKLIK KUYRUKLU YUKSUK
METRIC WELD-ON NIPPLE

METRIK KAYNAKLIK KUYRUKLU YUKSUK
METRIC WELD-ON NIPPLE

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MKY-L
RK-1408-MKY-L
RK-1610-MKY-L
RK-1812-MKY-L
RK-2215-MKY-L
RK-2618-MKY-L
RK-3022-MKY-L
RK-3628-MKY-L
RK-4535-MKY-L

RK-5242-MKY-L

RK-1406-MKY-S
RK-1608-MKY-S
RK-1810-MKY-S
RK-2012-MKY-S
RK-2416-MKY-S
RK-3020-MKY-S
RK-3625-MKY-S
RK-4230-MKY-S

RK-5238-MKY-S

7

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

LTiPi/LTYPE

M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M45x2  35L

M52x2 421

STIiPi/STYPE

M14x1,5 6S
M16x1,5  8S
M18x1,5 10S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M36x2 25S
M42x2 30S

M52x2 38S

30.5

31

32

32

33

37

37

42

47

48

30.5

31

32

32

39

44

50

525

58

\

@D

22

28

35

42

20

25

30

38
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METRIK KAYNAKLIK PERDE GECi$ NiPELI
METRIC WELD-IN BULKHEAD STRAIGHT CONNECTOR

oD o@Dl D2

” S
|

T1 \—TI

METRIK KAYNAKLIK PERDE GECiS NiPELI
METRIC WELD-IN BULKHEAD STRAIGHT CONNECTOR

MALZEME KODU TREAD Sz 5 e oo oo
LTiPi/LTYPE
RK-0606-MKPGN-L M12x1,5 6L 56 18 6 4
RK-0808-MKPGN-L M14x1,5 8L 56 20 8 6
RK-1010-MKPGN-L M16x1,5 10L 58 22 10 8
RK-1212-MKPGN-L M18x1,5 12L 58 25 12 10
RK-1515-MKPGN-L M22x1,5 15L 70 28 15 12
RK-1818-MKPGN-L M26x1,5 18L 69 32 18 15
RK-2222-MKPGN-L M30x2  22L 73 36 22 19
RK-2828-MKPGN-L M36x2  28L 73 40 28 24
RK-3535-MKPGN-L M45x2  35L 71 50 35 30
RK-4242-MKPGN-L M52x2 421 70 60 42 36
STIiPi/STYPE
RK-0606-MKPGN-S M14x1,5 6S 60 20 6 4
RK-0808-MKPGN-S M16éx1,5 8S 50 22 8 5
RK-1010-MKPGN-S M18x1,5 10S 59 25 10 7
RK-1212-MKPGN-S M20x1,5 12S 59 28 12 8
RK-1616-MKPGN-S M24x1,5 16S 71 35 16 12
RK-2020-MKPGN-S M30x2 20S 71 38 20 16
RK-2525-MKPGN-S M36x2 25S 72 45 25 20
RK-3030-MKPGN-S M42x2 30S 73 50 30 25
RK-3838-MKPGN-S M52x2 38S 72 60 38 32
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MKD-L
RK-1408-MKD-L
RK-1610-MKD-L
RK-1812-MKD-L
RK-2215-MKD-L
RK-2618-MKD-L
RK-3022-MKD-L
RK-3628-MKD-L
RK-4535-MKD-L

RK-5242-MKD-L

RK-2012-MKD-S
RK-2416-MKD-S
RK-3020-MKD-S
RK-3625-MKD-S
RK-4230-MKD-S

RK-5238-MKD-S

METRIK KAYNAKLIK DIiRSEK

METRIC WELD ELBOW
B
A4
i
l aD2
<le20
¢ TI
METRIK KAYNAKLIK DIiRSEK
METRIC WELD ELBOW
Dis OLCUSU
THREAD SIZE B C
T
LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L 12 215
M14x1,5 8L 14 22
M16x1,5 10L 15 23
M18x1,5 12L 17 25.5
M22x1,5 15L 21 29
M26x1,5 18L 23.5 325
M30x2  22L 27.5 37
M36x2  28L 30.5 40
M45x2  35L 345 44
M52x2 421 40 545
STiPi/STYPE
M20x1,5 125 215 265
M24x1,5 165 24.5 31
M30x2 205 26.5 38
M36x2  25S 30 41
M42x2 308 35.5 445
M52x2 385 41 55

oD

18
22
28
35

42

20
25
30

38

\

oD1

10
12
15
19
24
30

36

20
25

32

2D2

12

15

18

22

28

35

42

16

20

25

30

38
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17

19

24

27

36

41

50

17

24

27

36

41

50

64
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BSP KISA PFX REDIKSiYON
BSP THREAD REDUCER

=\

N

71

AA
BSP KISA PFX REDIKSIYON
MALE BSP THREAD WITH ELASTOMERIC SEAL - FEMALE BSP THREAD
MALZEME KODU THREAD S THREAD SIZE 5
T1 T2
RK-1310-KRD R1/4-19 R1/8-28 20
RK-1710-KRD R3/8-19 R1/8-28 20.5
RK-1713-KRD R3/8-19 R1/4-19 20.5
RK-2113-KRD R1/2-14 R1/4-19 24
RK-2117-KRD R1/2-14 R3/8-19 24
RK-2613-KRD R3/4-14 R1/4-19 27
RK-2617-KRD R3/4-14 R3/8-19 27
RK-2621-KRD R3/4-14 R1/2-14 27
RK-3321-KRD R1"-11 R1/2-14 30
RK-3326-KRD R1"-11 R3/4-14 30
RK-4226-KRD R1"1/4-11 R3/4-14 335
RK-4233-KRD R1"1/4-11 R1"-11 335
RK-4833-KRD R1"1/2-11 R1"-11 36
RK-4842-KRD R1"1/2-11 R1"1/4-11 36
RK-6042-KRD R2"-11 R1"1/4-11 42
RK-6048-KRD R2"-11 R1"1/2-11 42

12

12

12

14

14

16

16

16

18

18

20

20

22

22

24

24

19

22

22

27

27

32

32

32

a1

41

50

50

55

55

70

70
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-URD
RK-1013-URD
RK-1310-URD
RK-1313-URD
RK-1317-URD
RK-1321-URD
RK-1713-URD
RK-1717-URD
RK-1721-URD
RK-1726-URD
RK-2117-URD
RK-2121-URD
RK-2126-URD
RK-2133-URD
RK-2621-URD
RK-2626-URD
RK-2633-URD
RK-2642-URD
RK-3326-URD
RK-3342-URD
RK-3348-URD
RK-4233-URD
RK-4248-URD

RK-4842-URD

BSP UZUN PFX REDIKSiYON
BSP THREAD EXPANDER

S

TI Y
AA

23

31

28

35

36

40

36

36

41

44

36

39

46

49

41

43.5

51

55

49

57

59

52

60

BSP UZUN PFX REDIKSIYON
MALE BSP THREAD WITH ELASTOMERIC SEAL - FEMALE BSP THREAD
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE
T1 T2
R1/8-28 R1/8-28
R1/8-28 R1/4-19
R1/4-19 R1/8-28
R1/4-19 R1/4-19
R1/4-19 R3/8-19
R1/4-19 R1/2-14
R3/8-19 R1/4-19
R3/8-19 R3/8-19
R3/8-19 R1/2-14
R3/8-19 R3/4-14
R1/2-14 R3/8-19
R1/2-14 R1/2-14
R1/2-14 R3/4-14
R1/2-14 R1"-11
R3/4-14 R1/2-14
R3/4-14 R3/4-14
R3/4-14 R1"-11
R3/4-14 R1"1/4-11
R1"-11 R3/4-14
R1"-11 R1"1/4-11
R1"-11 R1"1/2-11
R1"1/4-11 R1"-11
R1"1/4-11 R1"1/2-11
R1"1/2-11 R1"1/4-11

\

58

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

16

16

16

16

18

20

20

22
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AA

14

19

19

19

24

30

22

22

30

36

27

27

36

41

32

36

41

55

41

55

60

50

60

55

66
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MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-0106-BS-LL

RK-0108-BS-LL
RK-0106-BS-L
RK-0108-BS-L
RK-0110-BS-L
RK-0112-BS-L
RK-0115-BS-L
RK-0118-BS-L
RK-0122-BS-L
RK-0128-BS-L
RK-0135-BS-L

RK-0142-BS-L

RK-0206-BS-S
RK-0208-BS-S
RK-0210-BS-S
RK-0212-BS-S
RK-0214-BS-S
RK-0216-BS-S
RK-0220-BS-S
RK-0225-BS-S
RK-0230-BS-S

RK-0238-BS-S

| www.rekorsan.com

METRIK BORU SOMUNU

METRICTUBE NUT

o

T1

METRIK BORU SOMUNU
METRIC TUBE NUT
SOMUN OLCUSU BORU CAPI

NUT SIZE TUBE OD

T1 @D

LTiPi /LTYPE
M10x1 6LL 6
M12x1 8LL 8
M12x1,5 6L 6
M14x1,5 8L 8
M16x1,5 10L 10
M18x1,5 12L 12
M22x1,5 15L 15
M26x1,5 18L 18
M30x2 221 22
M36x2 28L 28
M45x2 35L 35
M52x2 421 42
STIPi/STYPE

M14x1,5 6S 6
M16x1,5 8S 8
M18x1,5 10S 10
M20x1,5 12S 12
M22x1,5 14S 14
M24x1,5 16S 16
M30x2 20S 20
M36x2 25S 25
M42x2 30S 30
M52x2 38S 38

17.5

18.5

20.5

21

24

255

17

17

18

18.5

21

21

245

27

29

325

AA

22

27

32

36

41

50

60

22

24

27

30

36

46

50

60

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0106-CY-LL
RK-0108-CY-LL
RK-0106-CY
RK-0108-CY
RK-0110-CY
RK-0112-CY
RK-0115-CY
RK-0118-CY
RK-0122-CY
RK-0128-CY
RK-0135-CY

RK-0142-CY

RK-0216-CY
RK-0220-CY
RK-0225-CY
RK-0230-CY

RK-0238-CY

CELIK YUKSUKLER
CUTTING RING

aD

CELIK YUKSUKLER
CUTTING RING

BORU CAPI
TUBE OD
@D

LTiPi /LTYPE

22
28
35
42

STiPi/STYPE

20
25
30

38

9.5

9.5

10

10

10

10

135

135

10.5

125

125

13.5

13.5

\
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1006-RMNP-LL
RK-1006-RMNP-L
RK-1008-RMNP-L
RK-1010-RMNP-L
RK-1306-RMNP-L
RK-1308-RMNP-L
RK-1310-RMNP-L
RK-1312-RMNP-L
RK-1706-RMNP-L
RK-1708-RMNP-L
RK-1710-RMNP-L
RK-1712-RMNP-L
RK-1715-RMNP-L
RK-2106-RMNP-L
RK-2108-RMNP-L
RK-2110-RMNP-L
RK-2112-RMNP-L
RK-2115-RMNP-L
RK-2118-RMNP-L
RK-2122-RMNP-L
RK-2612-RMNP-L
RK-2615-RMNP-L
RK-2618-RMNP-L
RK-2622-RMNP-L
RK-2628-RMNP-L
RK-3322-RMNP-L
RK-3328-RMNP-L
RK-3335-RMNP-L
RK-4228-RMNP-L
RK-4235-RMNP-L
RK-4242-RMNP-L
RK-4835-RMNP-L
RK-4842-RMNP-L

| www.rekorsan.com

Rekorsan’

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

BSP METRIK PFX NiPELLER
BSP METRIC NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL

aD

B
C
s
r 1
r D1
Tl 72
AA
BSP METRIK PFX NiPELLER
BSP METRIC NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL
LTiPi/LTYPE
Dis OLCUSU
THREAD SIZE B
T2
M10x1  6LL 16
M12x1,5 6L 16.5
M14x1,5 8L 175
M16x1,5 10L 19.5
M12x1,5 6L 22
M14x1,5 8L 22
M16x1,5 10L 23
M18x1,5 12L 24
M12x1,5 6L 235
M14x1,5 8L 235
M16x1,5 10L 245
M18x1,5 12L 245
M22x1,5 15L 255
M12x1,5 6L 26
M14x1,5 8L 26
M16x1,5 10L 27
M18x1,5 12L 27
M22x1,5 15L 28
M26x1,5 18L 28.5
M30x2  22L 30.5
M18x1,5 12L 30
M22x1,5 15L 31
M26x1,5 18L 30,5
M30x2  22L 325
M36x2  28L 335
M30x2  22L 35.5
M36x2  28L 35.5
M45x2  35L 355
M36x2  28L 385
M45x2  35L 37.5
M52x2 421 39
M45x2  35L 415
M52x2 421 41

R1"1/2-11

(=)
o

»
n

N O O O OO O DD

10
12
13
13
10
12
15
18
18
19
23
23
24
30
30
30
36

@D1

AA

14
14
14
17
19
19
19
19
22
22
22
22
24
27
27
27
27
27
27
32
32
32
32
32
41
41
41
46
50
50
55
55
55

g



BSP METRIK PFX NiPELLER
BSP METRIC NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL

B
C
. e
r 1
oD | oD1
T 72
AA
BSP METRIK PFX NiPELLER
BSP METRIC NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL
STiPi/STYPE
MALZEME KODU THREAD S THREAD S : ¢ e oo m
T1 T2
RK-1006-RMNP-S R1/8-28 M14x1,5 6S 20.5 8 4 6 14
RK-1008-RMNP-S R1/8-28 M16x1,5 8S 21.5 8 4 8 17
RK-1306-RMNP-S R1/4-19 M14x1,5 6S 25 12 4 6 19
RK-1308-RMNP-S R1/4-19 M16x1,5 8S 27 12 5 8 19
RK-1310-RMNP-S R1/4-19 M18x1,5 10S 26.5 12 5 10 19
RK-1312-RMNP-S R1/4-19 M20x1,5 12S 28.5 12 6 12 22
RK-1708-RMNP-S R3/8-19 M16x1,5 8S 27.5 12 5 8 22
RK-1710-RMNP-S R3/8-19 M18x1,5 10S 27 12 7 10 22
RK-1712-RMNP-S R3/8-19 M20x1,5 12S 29 12 8 12 22
RK-1716-RMNP-S R3/8-19 M24x1,5 16S 30 12 8 16 27
RK-1720-RMNP-S R3/8-19 M30x2 20S 32,5 12 9 20 32
RK-2108-RMNP-S R1/2-14 M16x1,5 8S 32 14 5 8 27
RK-2110-RMNP-S R1/2-14 M18x1,5 10S 315 14 7 10 27
RK-2112-RMNP-S R1/2-14 M20x1,5 12S 315 14 8 12 27
RK-2116-RMNP-S R1/2-14 M24x1,5 16S 325 14 12 16 27
RK-2120-RMNP-S R1/2-14 M30x2 20S 345 14 12 20 32
RK-2125-RMNP-S R1/2-14 M36x2 25S 37 14 12 25 36
RK-2612-RMNP-S R3/4-14 M20x1,5 12S 34,5 16 8 12 32
RK-2616-RMNP-S R3/4-14 M24x1,5 16S 36.5 16 12 16 32
RK-2620-RMNP-S R3/4-14 M30x2 20S 36.5 16 16 20 32
RK-2625-RMNP-S R3/4-14 M36x2 25S 39 16 16 25 4
RK-2630-RMNP-S R3/4-14 M42x2 30S 39.5 16 16 30 46
RK-3312-RMNP-S R1"-11 M20x1,5 12S 37,5 18 8 12 41
RK-3316-RMNP-S R1"-11 M24x1,5 16S 38.5 18 12 16 41
RK-3320-RMNP-S R1"-11 M30x2 20S 40.5 18 16 20 41
RK-3325-RMNP-S R1"-11 M36x2 25S 4 18 20 25 41
RK-3330-RMNP-S R1"-11 M42x2 30S 41.5 18 20 30 46
RK-3338-RMNP-S R1"-11 M52x2 38S 41 18 20 38 55
RK-4220-RMNP-S R1"1/4-11 M30x2 20S 42.5 20 16 20 50
RK-4225-RMNP-S R1"1/4-11 M36x2 25S 43 20 20 25 50
RK-4230-RMNP-S R1"1/4-11 M42x2 30S 43.5 20 25 30 50
RK-4238-RMNP-S R1"1/4-11 M52x2 38S 46 20 25 38 55
RK-4825-RMNP-S R1"1/2-11 M36x2 25S 46 22 20 25 55
RK-4830-RMNP-S R1"1/2-11 M42x2 30S 48.5 22 25 30 55
RK-4838-RMNP-S R1"1/2-11 M52x2 38S 48 22 32 38 55
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MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-1206-MMBN
RK-1208-MMBN
RK-1408-MMBN
RK-1410-MMBN
RK-1412-MMBN
RK-1608-MMBN
RK-1610-MMBN
RK-1612-MMBN
RK-1810-MMBN
RK-1812-MMBN
RK-1815-MMBN
RK-2208-MMBN
RK-2210-MMBN
RK-2212-MMBN
RK-2215-MMBN

RK-2218-MMBN

RK-1812-MMBN-S

RK-2216-MMBN

| www.rekorsan.com

METRIK BLOK PFX - METRIK 24° HAVSALI NiPEL
MALE METRIC WITH ELASTOMERIC SEAL - METRIC 24° CONE NIPPLE

1 12°

aD

oD1

.

AA

METRIK BLOK PFX - METRIK 24° HAVSALI NiPEL
MALE METRIC WITH ELASTOMERIC SEAL - METRIC 24° CONE NIPPLE

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

M12x1,5
M12x1,5
M14x1,5
M14x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M22x1,5
M22x1,5
M22x1,5

M22x1,5

M18x1,5

M22x1,5

Dis OLCUSU
THREAD SIZE B C
T2
LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L 22 12
M14x1,5 8L 22 12
M14x1,5 8L 22 12
M16x1,5 10L 23 12
M18x1,5 12L 24 12
M14x1,5 8L 235 12
M16x1,5 10L 24.5 12
M18x1,5 12L 24.5 12
M16x1,5 10L 24.5 12
M18x1,5 12L 24.5 12
M22x1,5 15L 255 12
M14x1,5 8L 26.5 14
M16x1,5 10L 27.5 14
M18x1,5 12L 27.5 14
M22x1,5 15L 29 14
M26x1,5 18L 285 14
STIiPi/STYPE
M20x1,5 12S 29 12
M24x1,5 16S 325 14

@D

10

1

10

12

14

12

@D1

10

12

10

12

10

12

15

10

12

15

18

12

16

AA

17

17

19

19

19

22

22

22

24

24

24

27

27

27

27

27

24

27

g



METRIK 24° ARA NiPELi
METRIC 24° STRAIGHT UNION CONNECTOR

e

oD ODI

T1
AA

METRIK 24° ARA NiPELI
METRIC 24° STRAIGHT UNION CONNECTOR

MALZEME KODU THREAD S THREAD S s e oo
T1 T1
LTiPi/LTYPE
RK-0606-MMN-LL M10x1 6LL M10x1 6LL 9 6 4.5 11
RK-0606-MMN-L M12x1,5 6L M12x1,5 6L 10 6 4 12
RK-0808-MMN-L M14x1,5 8L M14x1,5 8L 1 8 6 14
RK-1010-MMN-L M16x1,5 10L M16x1,5 10L 13 10 8 17
RK-1212-MMN-L M18x1,5 12L M18x1,5 12L 14 12 10 19
RK-1515-MMN-L M22x1,5 15L M22x1,5 15L 16 15 12 24
RK-1818-MMN-L M26x1,5 18L M26x1,5 18L 16 18 15 27
RK-2222-MMN-L M30x2  22L M30x2  22L 20 22 19 32
RK-2828-MMN-L M36x2  28L M36x2  28L 21 28 24 41
RK-3535-MMN-L M45x2  35L M45x2  35L 20 35 30 46
RK-4242-MMN-L M52x2  42L M52x2  42L 21 42 36 55
STIiPi/STYPE
RK-0606-MMN-S M14x1,5 6S M14x1,5 6S 16 6 4 14
RK-0808-MMN-S M16x1,5 8S M16x1,5 8S 18 8 5 17
RK-1010-MMN-S M18x1,5 10S M18x1,5 10S 17 10 7 19
RK-1212-MMN-S M20x1,5 12S M20x1,5 12S 19 12 8 22
RK-1616-MMN-S M24x1,5 16S M24x1,5 16S 21 16 12 27
RK-2020-MMN-S M30x2 20S M30x2 20S 23 20 16 32
RK-2525-MMN-S M36x2 25S M36x2 25S 26 25 20 41
RK-3030-MMN-S M42x2 30S M42x2 30S 27 30 25 46
RK-3838-MMN-S M52x2 38S M52x2 38S 29 38 32 55
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METRiIK ORANTI NiPELi
METRIC STRAIGHT REDUCER

73

MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0806-MMON-L
RK-1006-MMON-L
RK-1008-MMON-L
RK-1206-MMON-L
RK-1208-MMON-L
RK-1210-MMON-L
RK-1510-MMON-L
RK-1512-MMON-L
RK-1810-MMON-L
RK-1812-MMON-L
RK-1815-MMON-L
RK-2212-MMON-L

RK-2215-MMON-L

RK-1612-MMON-S
RK-2016-MMON-S
RK-2516-MMON-S
RK-2520-MMON-S
RK-3016-MMON-S
RK-3020-MMON-S

RK-3025-MMON-S
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120 —

/\ 12°

oDI1

T1

AA

METRIK 24° ORANTI NiPELI

72

METRIC 24° STRAIGHT REDUCER

Dis OLCUSU

THREAD
T1

M14x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M26x1,5
M26x1,5
M30x2

M30x2

M24x1,5
M30x2
M36x2
M36x2
M42x2
M42x2

M42x2

SIZE

8L
10L
10L
12L
12L
12L
15L
15L
18L
18L
18L
221

221

165
20S
255
25S
30S
30S

30S

Dis O6LCUSU
THREAD SIZE
T2

LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L

STIiPi/STYPE
M20x1,5 125
M24x1,5 16S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M24x1,5 16S
M30x2 20S

M36x2 255

20

23

255

255

26

26

26.5

@D

22

22

20
25
25
30
30

30

@D1

20

25

AA

24

24

27

27

27

32

32

27

32

41

41

46

46

46

g



= REKORSAN'

METRIK BLOK - UNF NiPEL
METRIC - UNF NIPPLE

, g

aD

T1 72
AA

METRIK BLOK - UNF 37° PUL SIKMALI NiPEL
METRIC METAL SEALING EDGE - UNF 37° FLARE NIPPLE

MALZEME KODU THREAD S THREAD St 5 ¢ o m
T1 T2

RK-1616-MWN M16x1,5 5/8-18 37 12 8 22

RK-1619-MWN M16x1,5 3/4-16 37.5 12 9 22

RK-1819-MWN M18x1,5 3/4-16 38 12 10 24

RK-2216-MWN M22x1,5 5/8-18 395 14 8 27

RK-2219-MWN M22x1,5 3/4-16 40 14 10 27
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1011-RWN
RK-1311-RWN
RK-1312-RWN
RK-1314-RWN
RK-1316-RWN
RK-1319-RWN
RK-1711-RWN
RK-1712-RWN
RK-1714-RWN
RK-1716-RWN
RK-1719-RWN
RK-1722-RWN
RK-2112-RWN
RK-2114-RWN
RK-2116-RWN
RK-2119-RWN
RK-2122-RWN
RK-2127-RWN
RK-2619-RWN
RK-2622-RWN
RK-2627-RWN
RK-2633-RWN
RK-3327-RWN
RK-3333-RWN
RK-4233-RWN
RK-4241-RWN

RK-4847-RWN
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Dis OLCUSU
THREAD SIZE

BSP BLOK - UNF NiPEL

BSP - UNF NIPPLE

:;37"

71

AA

BSP - UNF PUL SIKMALI NiPEL

72

BSP METAL SEALING EDGE - UNF 37° FLARE NIPPLE

T1
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14

R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T2
7/16-20
7/16-20
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/16-20
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
1"1/16-12
3/4-16
7/8-14
1"1/16-12
1"5/16-12
1"1/16-12
1"5/16-12
1"5/16-12
1"5/8-12

1"7/8-12

29.5

34

34

34.5

36.5

37

345

345

345

36.5

375

40

38

38

40

41

43.5

46.5

43

45.5

50

51

53

54

58

59

66

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

20

20

22

@D

4.5

4.5

75

75

10
12

12

125

15.5

15.5
215
215
27.5

335

AA

14

19

19

19

19

19

22

22

22

22

22

22

27

27

27

27

27

27

32

32

32

36

41

41

50

50

55

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1111-WWN
RK-1212-WWN
RK-1414-WWN
RK-1616-WWN
RK-1919-WWN
RK-2222-WWN
RK-2727-WWN
RK-3333-WWN
RK-4141-WWN

RK-4747-WWN

UNF ARA NiPELi
UNF STRAIGHT UNION CONNECTOR

aD
T T
AA
UNF ARA NiPELI
UNF STRAIGHT UNION CONNECTOR
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B
T T
7/16-20 7/16-20 35
1/2-20 1/2-20 35
9/16-18 9/16-18 355
5/8-18 5/8-18 39
3/4-16 3/4-16 41
7/8-14 7/8-14 48
1"1/16-12 1"1/16-12 55
1"5/16-12 1"5/16-12 57
1"5/8-12 1"5/8-12 61.5
1"7/8-12 1"7/8-12 69.5

\

@D

4.5

215

27.5

335
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24

27

36

46

50
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1011-NWN
RK-1311-NWN
RK-1312-NWN
RK-1314-NWN
RK-1316-NWN
RK-1319-NWN
RK-1714-NWN
RK-1716-NWN
RK-1719-NWN
RK-2114-NWN
RK-2116-NWN
RK-2119-NWN
RK-2122-NWN

RK-2627-NWN
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\

BSPT - UNF NiPEL
BSPT - UNF NIPPLE

oD

4

\ J \

L)

TI AA T2
BSPT - UNF 37° NiPEL
BSPT THREAD - UNF 37° FLARE NIPPLE
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE
T T2

1/8-28 BSPT 7/16-20
1/4-19 BSPT 7/16-20
1/4-19 BSPT 1/2-20
1/4-19 BSPT 9/16-18
1/4-19 BSPT 5/8-18
1/4-19 BSPT 3/4-16
3/8-19 BSPT 9/16-18
3/8-19 BSPT 5/8-18
3/8-19 BSPT 3/4-16
1/2-14 BSPT 9/16-18
1/2-14 BSPT 5/8-18
1/2-14 BSPT 3/4-16
1/2-14 BSPT 7/8-14
3/4-14 BSPT 1"1/16-12

315

36

36

36

375

39

36

38

38.5

43

45

455

48

52

@D

4.5

4.5

22

22

22

24

27

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-RRN
RK-1313-RRN
RK-1717-RRN
RK-2121-RRN
RK-2323-RRN
RK-2626-RRN
RK-3333-RRN
RK-4242-RRN
RK-4848-RRN
RK-6060-RRN
RK-7575-RRN

RK-8888-RRN

BSP ARA NiPELi
BSP STRAIGHT UNION CONNECTOR

Y e

oD I W
TI TI
AA
BSP ARA NIPELI
BSP STRAIGHT UNION CONNECTOR
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B
T T

R1/8-28 R1/8-28 24.5
R1/4-19 R1/4-19 305
R3/8-19 R3/8-19 335
R1/2-14 R1/2-14 39
R5/8-14 R5/8-14 435
R3/4-14 R3/4-14 44
R1"-11 R1"-11 50.5
R1"1/4-11 R1"1/4-11 59.5
R1"1/2-11 R1"1/2-11 61
R2"-11 R2"-11 66.5
R2"1/2-11 R2"1/2-11 70
R3"-11 R3"-11 70

18.5

22

22

24

24

24

\

@D

20

28

32

45

56

68
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22

27

30

32

41

50

55

70

81

91

78
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MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-1013-RRON
RK-1017-RRON
RK-1317-RRON
RK-1321-RRON
RK-1326-RRON
RK-1721-RRON
RK-1726-RRON
RK-2123-RRON
RK-2126-RRON
RK-2133-RRON
RK-2326-RRON
RK-2633-RRON
RK-2642-RRON
RK-2648-RRON
RK-3342-RRON
RK-3348-RRON
RK-3360-RRON
RK-4248-RRON
RK-4260-RRON
RK-4860-RRON
RK-6075-RRON

RK-7588-RRON

| www.rekorsan.com

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R5/8-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

R2"-11

BSP - BSP ORANTI NiPELI
BSP - BSP STRAIGHT REDUCER

B
c
30° /\ /1\ 307
@;1 oD2
T1
T2
A4
BSP 60° ORANTI NiPELI
BSP 60° STRAIGHT REDUCER
Dis OLCUSU
THREAD SIZE B C
T2
R1/4-19 29 9
R3/8-19 30.5 9
R3/8-19 325 1
R1/2-14 36 11
R3/4-14 39 1
R1/2-14 37 12
R3/4-14 40 12
R5/8-14 415 14
R3/4-14 42 14
R1"-11 46 14
R3/4-14 44 16
R1"-11 48 16
R1"1/4-11 53.5 16
R1"1/2-11 55.5 16
R1"1/4-11 56 18.5
R1"1/2-11 57.5 185
R2"-11 62 185
R1"1/2-11 61 22
R2"-11 65 22
R2"-11 65 22
R2"1/2-11 70 24
R3"-11 69 24

R2"1/2-11

18.5

22

22

22

22

24

22

24

24

24

24

oD1

20
20
20
28
28
32
45

56

oD2

20
28
32
28
32
45
32
45
45
56

68

AA

19

22

22

27

32

27

32

30

32

41

32

41

50

55

50

55

70

55

70

70

81

91

g



J

= REKORSAN'

BSP BLOK - BSP BOMBELI NiPEL
BSP METAL SEAL EDGE - BSP 30° FLARE NIPPLE

%& 30°

N A

AA

BSP BLOK - BSP 30° BOMBELI NiPEL
BSP METAL SEALING EDGE - BSP 30° FLARE NIPPLE

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
MALZEME KODU
TR GO THREAD SIZE THREAD SIZE B C @D AA
T T
RK-1313-RRBN R1/4-19 R1/4-19 34 12 6.5 19
RK-1717-RRBN R3/8-19 R3/8-19 36.5 12 8 22
RK-2121-RRBN R1/2-14 R1/2-14 435 14 12 27
RK-2626-RRBN R3/4-14 R3/4-14 49 16 15 32
RK-3333-RRBN R1"-11 R1"-11 55.5 18 20 41
BSP BOMBELI - BSP BOMBELI NiPEL
BSP 30° FLARE STRAIGHT UNION CONNECTOR
B
o o
f
gD
Tl Al T1
BSP BOMBELI - BSP BOMBELI NiPEL
BSP 30° FLARE STRAIGHT UNION CONNECTOR
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
MALZEME KODU
L D THREAD SIZE THREAD SIZE B @D AA
T T1
RK-1313-RBBN R1/4-19 R1/4-19 35 6.5 14
RK-1717-RBBN R3/8-19 R3/8-19 40 8 17
RK-2121-RBBN R1/2-14 R1/2-14 495 12 24
RK-2626-RBBN R3/4-14 R3/4-14 55.5 15 27
RK-3333-RBBN R1"-11 R1"-11 61 20 36
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1314-RON
RK-1317-RON
RK-1717-RON
RK-1721-RON
RK-2121-RON
RK-2125-RON
RK-2630-RON
RK-2637-RON
RK-3337-RON
RK-3343-RON
RK-4237-RON

RK-4243-RON

| www.rekorsan.com
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g

\

BSP ORFS PFX NiPELLER
BSP ORFS NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL

B
c
gD
T1 72
AA
BSP ORFS PFX NiPELLER
BSP ORFS NIPPLES WITH ELASTOMERIC SEAL
Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B C @D
T T2

R1/4-19 9/16-18 31 12 5
R1/4-19 11/16-16 32 12 6
R3/8-19 11/16-16 33 12 6
R3/8-19 13/16-16 35 12 9
R1/2-14 13/16-16 38 14 9
R1/2-14 1'-14 41 14 12
R3/4-14 1"3/16-12 46 16 15
R3/4-14 1"7/16-12 48 16 15
R1"-11 1"7/16-12 50 18 19
R1"-11 1"11/16-12 52 18 20
R1"1/4-11 1"7/16-12 54 20 19
R1"1/4-11 1"11/16-12 54 20 23

22

22

27

27

32

41

41

46

50

50




Rexorsan’

BSP - ORFS TERS NiPEL
BSP - ORFS SWIWEL CONNECTOR

B
c
oD ‘
2
— /
3(</
T
Al 42

BSP - ORFS TERS PFX NiPEL
BSP WITH ELASTOMERIC SEAL - ORFS FEMALE SWIWEL CONNECTOR

MALZEME KODU THREAD SiE THREAD SIZE 5 ¢ e omom
T1 T2
RK-1314-ROTN R1/4-19 9/16-18 355 12 5 19 19
RK-1317-ROTN R1/4-19 11/16-16 375 12 6 19 22
RK-1717-ROTN R3/8-19 11/16-16 38 12 6 22 22
RK-1721-ROTN R3/8-19 13/16-16 42 12 9 22 24
RK-2121-ROTN R1/2-14 13/16-16 45 14 9 27 24
RK-2125-ROTN R1/2-14 1"-14 48 14 12 27 30
RK-2630-ROTN R3/4-14 1"3/16-12 53 16 15 32 36
RK-2637-ROTN R3/4-14 1"7/16-12 55.5 16 16 36 41
RK-3337-ROTN R1"-11 1"7/16-12 58 18 19 41 41
RK-4243-ROTN R1"1/4-11 1"11/16-12 64 20 23 50 50
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1006-RMTR-L
RK-1008-RMTR-L
RK-1306-RMTR-L
RK-1308-RMTR-L
RK-1310-RMTR-L
RK-1312-RMTR-L
RK-1708-RMTR-L
RK-1710-RMTR-L
RK-1712-RMTR-L
RK-1715-RMTR-L
RK-2110-RMTR-L
RK-2112-RMTR-L
RK-2115-RMTR-L
RK-2118-RMTR-L
RK-2122-RMTR-L
RK-2618-RMTR-L
RK-2622-RMTR-L
RK-2628-RMTR-L
RK-3322-RMTR-L
RK-3328-RMTR-L
RK-3335-RMTR-L
RK-4228-RMTR-L
RK-4235-RMTR-L
RK-4242-RMTR-L
RK-4842-RMTR-L
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Dis OLCUSU
THREAD SIZE

BSP -

METRIK PFX TERS RAKOR

BSP - METRIC SWIVEL CONNECTOR

C B
A2
- (e}
aD1 -
| H
17777 l
T ™
Al
BSP - METRiK PFX TERS RAKOR
BSP - METRIC SWIVEL CONNECTOR WITH ELASTOMERIC SEAL
Dis 6LCUSU BORU CAPI
THREAD SIZE TUBE OD B
T2 @D

T1

R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

M12x1,5
M14x1,5
M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M30x2
M26x1,5
M30x2
M36x2
M30x2
M36x2
M45x2
M36x2
M45x2
M52x2
M52x2

LTiPi /L TYPE

6L 6 245
8L 8 25
6L 6 25
8L 8 29.5
10L 10 27.5
12L 12 27.5
8L 8 27.5
10L 10 29
12L 12 34
15L 15 30
10L 10 27.5
12L 12 29.5
15L 15 32
18L 18 31.5
22L 22 325
18L 18 295
221 22 325
28L 28 34
22L 22 36
28L 28 35
35L 35 41
28L 28 37
35L 35 42.5
421 42 44.5
421 42 46.5

12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
22

@D1

0w O vV oo o N~ O O b~ W MW

)
o

A1

14
14
19
19
19
19
22
22
22
22
27
27
27
27
30
32
32
36
41
41
46
50
50
50
55

A2

P



BSP - METRIK PFX TERS RAKOR
BSP - METRIC SWIVEL CONNECTOR

A2

aD1

1717} |

T1 ™
Al

BSP - METRiK PFX TERS RAKOR
BSP - METRIC SWIVEL CONNECTOR WITH ELASTOMERIC SEAL

mazemekony  pRCSD) e i PTUBE 0D e | ¢ | e | m | a
MATERIAL CODE T T2 oD
STIiPi/STYPE
RK-1306-RMTR-S R1/4-19 M14x1,5 6S 6 27 12 3 19 17
RK-1308-RMTR-S R1/4-19 M16x1,5 8S 8 29.5 12 4 19 19
RK-1310-RMTR-S R1/4-19 M18x1,5 10S 10 31.5 12 6 19 22
RK-1312-RMTR-S R1/4-19 M20x1,5 12S 12 31.5 12 6 19 24
RK-1708-RMTR-S R3/8-19 M16x1,5 8S 8 30.5 12 4 22 19
RK-1710-RMTR-S R3/8-19 M18x1,5 10S 10 32 12 6 22 22
RK-1712-RMTR-S R3/8-19 M20x1,5 12S 12 34 12 8 22 24
RK-1716-RMTR-S R3/8-19 M24x1,5 16S 16 36.5 12 9 24 30
RK-2112-RMTR-S R1/2-14 M20x1,5 125 12 35 14 8 27 24
RK-2116-RMTR-S R1/2-14 M24x1,5 16S 16 37 14 11 27 30
RK-2120-RMTR-S R1/2-14 M30x2 20S 20 42 14 12 30 36
RK-2616-RMTR-S R3/4-14 M24x1,5 16S 16 39.5 16 11 32 30
RK-2620-RMTR-S R3/4-14 M30x2 20S 20 43 16 14 32 36
RK-2625-RMTR-S R3/4-14 M36x2 25S 25 46.5 16 16 36 46
RK-3320-RMTR-S R1"-11 M30x2 20S 20 44 18 14 41 36
RK-3325-RMTR-S R1"-11 M36x2 25S 25 48 18 18 41 46
RK-3330-RMTR-S R1"-11 M42x2 30S 30 50 18 22 41 50
RK-4225-RMTR-S R1"1/4-11 M36x2 25S 25 45 20 18 50 46
RK-4230-RMTR-S R1"1/4-11 M42x2 30S 30 51 20 23 50 50
RK-4238-RMTR-S R1"1/4-11 M52x2 38S 38 58 20 28 50 60
RK-4838-RMTR-S R1"1/2-11 M52x2 38S 38 60 22 30 55 60
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1208-MMTR-L
RK-1210-MMTR-L
RK-1512-MMTR-L
RK-1812-MMTR-L
RK-2215-MMTR-L
RK-2218-MMTR-L
RK-2812-MMTR-L
RK-2818-MMTR-L
RK-2822-MMTR-L
RK-3522-MMTR-L
RK-3528-MMTR-L
RK-4228-MMTR-L

RK-4235-MMTR-L

RK-1612-MMTR-S
RK-2012-MMTR-S
RK-2016-MMTR-S
RK-2512-MMTR-S
RK-2516-MMTR-S
RK-2520-MMTR-S
RK-3016-MMTR-S
RK-3020-MMTR-S
RK-3025-MMTR-S
RK-3820-MMTR-S
RK-3825-MMTR-S

RK-3830-MMTR-S
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METRiK KOR REKORLAR

METRIC REDUCING SWIVEL STRAIGHT ADAPTER

B

A2

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
M18x1,5 12L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M30x2  22L
M36x2  28L
M36x2  28L
M36x2  28L
M45x2  35L
M45x2  35L
M52x2 421
M52x2 421
M24x1,5 165
M30x2  20S
M30x2 205
M36x2 255
M36x2 255
M36x2 255
M42x2 308
M42x2 305
M42x2 305
M52x2 385
M52x2 385
M52x2 385

T

METRiK KOR REKORLAR
METRIC REDUCING SWIVEL STRAIGHT ADAPTER WITH O-RING

Al

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T2

LTiPi /LTYPE
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M18x1,5 12L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M30x2  22L
M36x2  28L
M36x2  28L
M45x2  35L

STiPi/STYPE
M20x1,5 12S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M30x2  20S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M36x2 25S
M30x2 20S
M36x2 25S

M42x2 30S

aDI

@D

22
22
28
28
28
35
35
42

42

20
20
25
25
25
30
30
30
38
38

38

12

@D1

22
22
28
28

35

20
25
20
25

30

25
26
28
29.5
34.5
345
345
35
375
41.5
41.5
41.5

41

30.5
345
355
35
36
36
395
395
40
435
44

44.5

A1

22

24

27

27

36

36

36

46

46

50

50

22

27

27

36

36

36

41

41

41

50

50

50

A2

22

22

27

32

36

36

41

41

a1

50

50

60

60

30

36

36

46

46

46

50

50

50

60

60

60

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1206-MSTN-L
RK-1408-MSTN-L
RK-1610-MSTN-L
RK-1812-MSTN-L
RK-2215-MSTN-L
RK-2618-MSTN-L
RK-3022-MSTN-L
RK-3628-MSTN-L
RK-4535-MSTN-L

RK-5242-MSTN-L

RK-1406-MSTN-S
RK-1608-MSTN-S
RK-1810-MSTN-S
RK-2012-MSTN-S
RK-2416-MSTN-S
RK-3020-MSTN-S
RK-3625-MSTN-S
RK-4230-MSTN-S

RK-5238-MSTN-S

METRiK SOMUNLU TERS NiPEL

METRIC STRAIGHT UNION SWIVEL REDUCER

METRIK SOMUNLU TERS NiPEL
METRIC STRAIGHT UNION SWIVEL REDUCER WITH NUT

Dis GLCUSU
THREAD SIZE

T1

M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M30x2
M36x2
M45x2

M52x2

M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M20x1,5
M24x1,5
M30x2
M36x2
M42x2

M52x2

LTiPi/LTYPE

6L

8L

10L

12L

15L

18L

221

28L

35L

421

STIiPi/STYPE

6S

8S
10S
125
16S
20S
25S
30S

38S

@D

22

28

35

42

20

25

30

38

@D1

22

28

34

23

30

\

32

32

33

33

38

36

42

46

48

52

32

33

33

36

39

44

46

52

52

AA

17
19
22
27
32
36
41
50
60

22
24
30
36
46
50

60
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-RRTN
RK-1313-RRTN
RK-1717-RRTN
RK-2121-RRTN
RK-2626-RRTN
RK-3333-RRTN
RK-4242-RRTN
RK-4848-RRTN

RK-6060-RRTN
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\

BSP TERS NiPEL

BSP STRAIGHT SWIWEL CONNECTOR

F o

T1

T1

Al

BSP TERS NiPEL

A2

BSP STRAIGHT SWIWEL CONNECTOR

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

R2"-11

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11

R2"-11

235

30

335

395

45

53

585

62.5

69

30°

C oD
9 4
11 5.5
12 8
14 10
16 15
18.5 20
22 26
22 30
25 43.5

A1

14

19

22

27

32

41

50

55

70

22

27

32

41

50

55

70

g



BSP - UNF TERS NiPEL
BSP - UNF SWIWEL CONNECTOR

72 \37°

op bl [

Al A2

BSP - UNF TERS NiPEL
BSP METAL SEALING - UNF FEMALE SWIWEL CONNECTOR

MALZEME KODU THREAD S1 THREAD SIZE 5 < e m
T T2
RK-1011-RWTN R1/8-28 7/16-20 225 9 4 14 16
RK-1311-RWTN R1/4-19 7/16-20 27 11 4.5 19 16
RK-1312-RWTN R1/4-19 1/2-20 28.5 1 55 19 17
RK-1314-RWTN R1/4-19 9/16-18 29 11 6 19 19
RK-1714-RWTN R3/8-19 9/16-18 30.5 12 6 22 19
RK-1716-RWTN R3/8-19 5/8-18 305 12 7 22 21
RK-1719-RWTN R3/8-19 3/4-16 335 12 9 22 24
RK-2114-RWTN R1/2-14 9/16-18 34 14 6 27 19
RK-2116-RWTN R1/2-14 5/8-18 34 14 7 27 21
RK-2119-RWTN R1/2-14 3/4-16 37 14 9 27 24
RK-2122-RWTN R1/2-14 7/8-14 37.5 14 12 27 27
RK-2622-RWTN R3/4-14 7/8-14 40.5 16 12 32 27
RK-2627-RWTN R3/4-14 1"1/16-12 425 16 15 32 32
RK-3327-RWTN R1"-11 1"1/16-12 46.5 18.5 15 41 32
RK-3333-RWTN R1"-11 1"5/16-12 49 18.5 20 41 41
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1306-MER-L
RK-1308-MER-L
RK-1310-MER-L
RK-1312-MER-L
RK-2106-MER-L
RK-2108-MER-L
RK-2110-MER-L

RK-2112-MER-L

RK-1306-MER-S
RK-1308-MER-S
RK-1310-MER-S
RK-1312-MER-S
RK-2106-MER-S
RK-2108-MER-S

RK-2110-MER-S

| www.rekorsan.com

\

MANOMETRE RAKORLARI
PRESSURE GAUGE CONNECTOR

gD1 oD
— ¢ |

— |12

T s
AA

BSP - METRIK MANOMETRE RAKORLARI

BSP FEMALE - METRIC MALE PRESSURE GAUGE CONNECTOR

Dis OLCUSU Dis OLCUSU

THREAD SIZE THREAD SIZE B
T T2

LTiPi/LTYPE
R1/4-19 M12x1,5 6L 215
R1/4-19 M14x1,5 8L 215
R1/4-19 M16x1,5 10L 225
R1/4-19 M18x1,5 12L 225
R1/2-14 M12x1,5 6L 29
R1/2-14 M14x1,5 8L 39
R1/2-14 M16x1,5 10L 30
R1/2-14 M18x1,5 12L 30

STIPi/STYPE
R1/4-19 M14x1,5 65 23
R1/4-19 M16x1,5  8S 23
R1/4-19 M18x1,5 10S 23
R1/4-19 M20x1,5 125 23
R1/2-14 M14x1,5 6S 31
R1/2-14 M16x1,5  8S 31
R1/2-14 M18x1,5 105 30.5

@D

@D1

AA

27

27

27

27

22

27

27

27

g
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MANOMETRE TERS RAKORLARI
PRESSURE GAUGE SWIVEL CONNECTOR

gD

12

BSP - METRIK MANOMETRE TERS RAKORLARI
BSP FEMALE - METRIC SWIVEL PRESSURE GAUGE CONNECTOR

MALZEME KODU THREAD SIZE THREAD S s e oa
T1 T2

LTiPi/LTYPE
RK-1306-MTR-L R1/4-19 M12x1,5 6L 325 6 19 17
RK-1308-MTR-L R1/4-19 M14x1,5 8L 33 8 19 17
RK-1310-MTR-L R1/4-19 M16x1,5 10L 335 10 19 19
RK-1312-MTR-L R1/4-19 M18x1,5 12L 34.5 12 19 22
RK-2106-MTR-L R1/2-14 M12x1,5 6L 41.5 6 27 17
RK-2108-MTR-L R1/2-14 M14x1,5 8L 42 8 27 17
RK-2110-MTR-L R1/2-14 M16x1,5 10L 425 10 27 19
RK-2112-MTR-L R1/2-14 M18x1,5 12L 435 12 27 22

STIPi/STYPE
RK-1306-MTR-S R1/4-19 M14x1,5 6S 33 6 19 17
RK-1308-MTR-S R1/4-19 M16x1,5 8S 335 8 19 19
RK-1310-MTR-S R1/4-19 M18x1,5 10S 345 10 19 22
RK-1312-MTR-S R1/4-19 M20x1,5 12S 355 12 19 24
RK-2106-MTR-S R1/2-14 M14x1,5 6S 42 6 27 17
RK-2108-MTR-S R1/2-14 M16x1,5 8S 42.5 8 27 19
RK-2110-MTR-S R1/2-14 M18x1,5 10S 435 10 27 22
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1006-RMKD-L
RK-1306-RMKD-L
RK-1308-RMKD-L
RK-1310-RMKD-L
RK-1312-RMKD-L
RK-1710-RMKD-L
RK-1712-RMKD-L
RK-2112-RMKD-L
RK-2115-RMKD-L
RK-2118-RMKD-L
RK-2618-RMKD-L
RK-2622-RMKD-L
RK-3322-RMKD-L
RK-3328-RMKD-L
RK-4235-RMKD-L
RK-4242-RMKD-L

RK-4842-RMKD-L
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METRIC 24° CONE - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

T1

R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

BSP METRIK 90° KONTRALI DIRSEK
BSP METRIC 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

Al

=

oD 0Dl

D2

72

A2

TI

BSP - METRIK 90° KONTRALI DIRSEK

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

T2

M12x1,5
M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M26x1,5
M30x2
M30x2
M36x2
M45x2
M52x2

M52x2

6L

6L

8L

10L

12L

10L

12L

12L

15L

18L

18L

221

221

28L

35L

421

42L

B E
LTiPi/LTYPE
26 7
34 10
34 10
34 10
35 10
37 12
37 12
49 12.5
49 12.5
49 12.5
49 14
49 14
58 16
58 16
64 17
70 17
70 17

12

14

16

17

19

17

19

21

21

235

235

27.5

30.5

30.5

37.5

38

38

@D

10

10
10
12
15
15
19
19
24
30
36
36

@D1

18
18
22
22
28
35
42

42

@D2

20
20
20
20
23
23
28
28
28
33
33
41
41
51
51

56

A1

24
24
24
30
30
36
36
42
50
50

A2

14

19

19

19

19

22

22

27

27

27

32

32

41

4

50

50

55

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1710-RMKD-S
RK-1712-RMKD-S
RK-2112-RMKD-S
RK-2116-RMKD-S
RK-2120-RMKD-S
RK-2616-RMKD-S
RK-2620-RMKD-S
RK-2625-RMKD-S
RK-3320-RMKD-S
RK-3325-RMKD-S
RK-3330-RMKD-S
RK-4230-RMKD-S
RK-4238-RMKD-S

RK-4838-RMKD-S

BSP METRIK 90° KONTRALI DIRSEK
BSP METRIC 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

Al

oD 0Dl

72

A2

=

oD2 T

BSP - METRIK 90° KONTRALI DIRSEK

METRIC 24° CONE - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B E C @D
T T2
STIiPi/STYPE
R3/8-19 M18x1,5 105 37 12 18 10
R3/8-19 M20x1,5 12S 37 12 21.5 8
R1/2-14 M20x1,5 12S 49 12.5 21.5 8
R1/2-14 M24x1,5 16S 49 12.5 24.5 12
R1/2-14 M30x2 20S 49 12.5 27.5 16
R3/4-14 M24x1,5 16S 49 14 245 12
R3/4-14 M30x2 20S 49 14 27.5 16
R3/4-14 M36x2 255 58 14 30 20
R1"-11 M30x2 20S 58 16 27.5 16
R1"-11 M36x2 25S 58 16 30 20
R1"-11 M42x2 30S 62 16 345 25
R1"1/4-11 M42x2 30S 64 17 345 25
R1"1/4-11 M52x2 38S 70 17 335 32
R1"1/2-11 M52x2 38S 70 17 335 32

@D1

20
25
20
25
30
30
38

38

\

@D2

23

23

28

28

28

33

33

33

41

41

1

51

51

56
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A1

24

24

30

30

30

36

36

36

42

42

50

50

A2

22

22

27

27

27

32

32

32

41

41

4

50

50

55
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-RRKD
RK-1313-RRKD
RK-1717-RRKD
RK-2121-RRKD
RK-2626-RRKD
RK-3333-RRKD
RK-4242-RRKD

RK-4848-RRKD
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\

"REKORSAN'

BSP - BSP 90° KONTRALI DIiRSEK
BSP - BSP 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

Al

oD

T1

I A2

D1 r

BSP - BSP 90° KONTRALI DIRSEK
BSP THREAD - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B E C @D @D1
T1 T
R1/8-28 R1/8-28 26 7 19 4 15
R1/4-19 R1/4-19 34 10 24 6 20
R3/8-19 R3/8-19 37 12 27 9 23
R1/2-14 R1/2-14 49 12.5 31 12 28
R3/4-14 R3/4-14 49 14 36 16 33
R1"-11 R1"-11 58 16 425 20 41
R1"1/4-11 R1"1/4-11 64 17 48 26 51
R1"1/2-11 R1"1/2-11 70 17 50 32 56

A1l

12

15

24

30

36

42

50

A2

14

19

22

27

32

41

50

55

g
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BSP - BSP 45° KONTRALI DIRSEK
BSP - BSP 45° ADJUSTABLE STUD ELBOW

BSP - BSP 45° KONTRALI DIRSEK
BSP THREAD - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

MALZEMEKODU  Tic Sl whewsE 8 B < e e Am A
T1 T
RK-1010-RRKD45 R1/8-28 R1/8-28 26 7 16 4 15 12 14
RK-1313-RRKD45 R1/4-19 R1/4-19 30 10 21 6 20 14 19
RK-1717-RRKD45 R3/8-19 R3/8-19 34 12 24 9 23 19 22
RK-2121-RRKD45 R1/2-14 R1/2-14 41 12.5 27 12 28 22 27
RK-2626-RRKD45 R3/4-14 R3/4-14 44 14 32 16 33 27 32
RK-3333-RRKD45 R1"-11 R1"-11 48 16 35 20 41 36 41
RK-4242-RRKD45 R1"1/4-11 R1"1/4-11 49 17 37 26 51 45 50
RK-4848-RRKD45 R1"1/2-11 R1"1/2-11 56 17 46 32 56 50 55
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BSP - UNF 90° KONTRALI DIiRSEK
BSP - UNF 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

C
Al
TWWW:
37°
— | @D
|

2

TI

oD1

BSP - UNF 90° KONTRALI DIiRSEK
UNF 37° FLARE - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

95

MALZEMEKODU TS wheSSE 8 B ¢ op  op
T T2

RK-1011-RWKD R1/8-28 7/16-20 26.5 7 215 4.5 15
RK-1311-RWKD R1/4-19 7/16-20 34 10 25 4.5 20
RK-1312-RWKD R1/4-19 1/2-20 34 10 25 6 20
RK-1314-RWKD R1/4-19 9/16-18 34 10 24.5 75 20
RK-1714-RWKD R3/8-19 9/16-18 37 12 30 75 23
RK-1716-RWKD R3/8-19 5/8-18 37 12 29 8 23
RK-1719-RWKD R3/8-19 3/4-16 37 12 29 10 23
RK-2114-RWKD R1/2-14 9/16-18 49 12.5 34 7.5 28
RK-2116-RWKD R1/2-14 5/8-18 49 12.5 34 8 28
RK-2119-RWKD R1/2-14 3/4-16 49 12.5 34 10 28
RK-2122-RWKD R1/2-14 7/8-14 49 12.5 33 12.5 28
RK-2127-RWKD R1/2-14 1"1/16-12 50 12.5 38 15.5 28
RK-2622-RWKD R3/4-14 7/8-14 49 14 385 125 33
RK-2627-RWKD R3/4-14 1"1/16-12 49 14 38.5 15.5 33
RK-3327-RWKD R1"-11 1"1/16-12 58 16 42 15.5 41
RK-3333-RWKD R1"-11 1"5/16-12 58 16 42.5 215 41
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A1
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15

24

24

24

24

30

30

30
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14
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19
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27
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1011-RWKD45
RK-1311-RWKD45
RK-1312-RWKD45
RK-1314-RWKD45
RK-1714-RWKD45
RK-1716-RWKD45
RK-1719-RWKD45
RK-2114-RWKD45
RK-2116-RWKD45
RK-2119-RWKD45
RK-2122-RWKD45
RK-2127-RWKD45
RK-2622-RWKD45
RK-2627-RWKD45
RK-3327-RWKD45

RK-3333-RWKD45

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11

R1"-11

BSP - UNF 45° KONTRALI DIiRSEK

BSP - UNF 45° ADJUSTABLE STUD ELBOW

BSP - UNF 45° KONTRALI DIiRSEK
UNF 37° FLARE - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T2
7/16-20
7/16-20
1/2-20
9/16-18
9/16-18
5/8-18
3/4-16
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
1"1/16-12
7/8-14
1"1/16-12
1"1/16-12

1"5/16-12

26.5

26.5

26.5

29

33

33

33

39

39

39

39

42

44

44

47

47

10

10

10

12

12

12

125

12.5

12.5

12.5

12.5

14

14

16

16

18.5

20

20

21

22

24

25

225

24

25

28

32

29

32

335

37

@D

4.5
4.5
6
75

75

\

2D1 A1
15 12
20 14
20 14
20 14
23 19
23 19
23 19
28 22
28 22
28 22
28 22
28 27
33 27
33 27
41 36
41 36
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A2

14

19

19

19

22

22

22

27

27

27

27

27

32

32

41

41
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MALZEME KODU

MATERIAL CODE

RK-1314-ROKD
RK-1317-ROKD
RK-1321-ROKD
RK-1714-ROKD
RK-1717-ROKD
RK-1721-ROKD
RK-2117-ROKD
RK-2121-ROKD
RK-2125-ROKD
RK-2625-ROKD
RK-2630-ROKD
RK-2637-ROKD
RK-3330-ROKD

RK-3337-ROKD
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ORFSTUBE END - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11

R1"-11

BSP - ORFS 90° KONTRALI DIRSEK

Al

di=2

D1

BSP - ORFS 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

aD

72

A2

T1

BSP - ORFS 90° KONTRALI DIRSEK

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T2
9/16-18
11/16-16
13/16-16
9/16-18
11/16-16
13/16-16
11/16-16
13/16-16
1"-14
1"-14
1"3/16-12
1"7/16-12
1"3/16-12

1"7/16-12

34

34

35

37

37

37

49

49

49

49

49

55

58

58

10

10

10

12

12

12

12.5

12.5

12.5

14

14

14

16

16

24

24

29

29

27

28

33

33

33

36

37

42

42

42

@D

@D1

20
20
20
23
23
23
28
28
28
33
33
33
a1

41

A1

24

24

24

30

30

36

36

36

A2

19

19

19

22

22

22

27

27

27

32

32

32

41

41

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1314-ROKD45
RK-1317-ROKD45
RK-1321-ROKD45
RK-1714-ROKD45
RK-1717-ROKD45
RK-1721-ROKD45
RK-2117-ROKDA45
RK-2121-ROKD45
RK-2125-ROKD45
RK-2625-ROKD45
RK-2630-ROKD45
RK-2637-ROKD45
RK-3330-ROKD45

RK-3337-ROKD45

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11

R1"-11

BSP - ORFS 45° KONTRALI DIiRSEK
BSP - ORFS 45° ADJUSTABLE STUD ELBOW

BSP - ORFS 45° KONTRALI DIRSEK
ORFS TUBE END - ADJUSTABLE BSP THREAD - O-RING + RETAINING RING

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T2
9/16-18
11/16-16
13/16-16
9/16-18
11/16-16
13/16-16
11/16-16
13/16-16
114
114
1"3/16-12
1"7/16-12
1"3/16-12

1"7/16-12

33

33

33

34

34

34

43

43

43

46

46

50

51

51

10

10

10

12

12

12

125

125

125

14

21

22

24

21

22

24

22

24

24

24

26

30

30

30

@D

12
12
15
19
15

19

\

oD1

20

20

20

23

23

23

28

28

28

33

33

33

41

41

27

27

27

27

30

36

36

36
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A2

19

19

22

22

22

27

27

27

32

32

32

41

41
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1111-WWKD
RK-1212-WWKD
RK-1414-WWKD
RK-1616-WWKD
RK-1919-WWKD
RK-2222-WWKD
RK-2727-WWKD

RK-3333-WWKD

| www.rekorsan.com

UNF - UNF 90° KONTRALI DIRSEK
UNF - UNF 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

Al

Tl

i1
|

T1

UNF - UNF 90° KONTRALI DIRSEK
UNF 37° FLARE - ADJUSTABLE UNF THREAD WITH O-RING

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B E C @D @D1
T1 T
7/16-20 7/16-20 265 1 215 45 15
1/2-20 1/2-20 335 12 245 6 18
9/16-18 9/16-18 335 12 245 75 20
5/8-18 5/8-18 37 14 29.5 8 22
3/4-16 3/4-16 37 14 29 10 25
7/8-14 7/8-14 49 14.5 34 1255 28
1"1/16-12 1"1/16-12 49 16 38 155 33
1"5/16-12 1"5/16-12 58 18 42 215 41

A1

12

15

24

30

36

A2

14

17

19

21

24

27

32

41

g
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UNF - UNF 45° KONTRALI DIRSEK
UNF - UNF 45° ADJUSTABLE STUD ELBOW

UNF - UNF 45° KONTRALI DIRSEK
UNF 37° FLARE - ADJUSTABLE UNF THREAD WITH O-RING

MALZEMEKODU TS mheSSE 8 E < e e M A
T T1
RK-1111-WWKD45 7/16-20 7/16-20 26.5 11 18.5 4.5 15 12 14
RK-1212-WWKD45 1/2-20 1/2-20 26.5 12 19.5 6 18 14 17
RK-1414-WWKD45 9/16-18 9/16-18 29 12 21 75 20 14 19
RK-1616-WWKD45 5/8-18 5/8-18 33 14 24 8 22 19 21
RK-1919-WWKD45 3/4-16 3/4-16 33 14 25 10 25 19 24
RK-2222-WWKD45 7/8-14 7/8-14 385 14.5 28 12,5 28 22 27
RK-2727-WWKD45 1"1/16-12 1"1/16-12 44 16 325 155 33 27 32
RK-3333-WWKD45 1"5/16-12 1"5/16-12 47 18 37.5 21.5 41 36 41
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1414-WOKD
RK-1417-WOKD
RK-1421-WOKD
RK-1917-WOKD
RK-1921-WOKD
RK-1925-WOKD
RK-2217-WOKD
RK-2221-WOKD
RK-2225-WOKD
RK-2725-WOKD
RK-2730-WOKD
RK-2737-WOKD
RK-3330-WOKD

RK-3337-WOKD

101 | www.rekorsan.com

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1 (UNF)
9/16-18
9/16-18
9/16-18
3/4-16
3/4-16
3/4-16
7/8-14
7/8-14
7/8-14
1"1/16-12
1"1/16-12
1"1/16-12
1"5/16-12

1"5/16-12

UNF - ORFS 90° KONTRALI DIiRSEK

UNF - ORFS 90° ADJUSTABLE STUD ELBOW

UNF - ORFS 90° KONTRALI DiRSEK
ORFS TUBE END - ADJUSTABLE UNF THREAD WITH O-RING
Dis OLCUSU

THREAD SIZE
T2 (ORFS)

9/16-18
11/16-16
13/16-16
11/16-16
13/16-16

114
11/16-16
13/16-16

114

1"-14
1"3/16-12
1'7/16-12
1"3/16-12

1"7/16-12

34

34

37

37

37

49

49

49

49

49

585

58

58

12

12

12

14

14

14

14.5

14.5

14.5

16

16

16

18

18

24

24

28

27

29

33

33

33

33

36

38

47

42

42

@D

19
15

19

@D1

20
20
20
25
25
25
28
28
28
33
33
33
41

41

A1

24

24

24

24

30

30

36

36

36

A2

19

19

19

24

24

24

27

27

27

32

32

32

41

41

g
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UNF - ORFS 45° KONTRALI DIiRSEK
UNF - ORFS 45° ADJUSTABLE STUD ELBOW

UNF - ORFS 45° KONTRALI DIiRSEK
ORFS TUBE END - ADJUSTABLE UNF THREAD WITH O-RING

MALZEMEKODU  [be S MReOSSE 8 E < e e M A
T1 (UNF) T2 (ORFS)
RK-1414-WOKD45 9/16-18 9/16-18 33 12 21 5 20 19 19
RK-1417-WOKDA45 9/16-18 11/16-16 33 12 22 6 20 19 19
RK-1421-WOKD45 9/16-18 13/16-16 33 12 24 9 20 19 19
RK-1917-WOKD45 3/4-16 11/16-16 34 14 22 6 25 19 24
RK-1921-WOKD45 3/4-16 13/16-16 34 14 24 9 25 19 24
RK-1925-WOKD45 3/4-16 1"-14 44 14 24 12 25 27 24
RK-2217-WOKD45 7/8-14 11/16-16 44 14.5 22 6 28 27 27
RK-2221-WOKD45 7/8-14 13/16-16 44 14.5 24 9 28 27 27
RK-2225-WOKD45 7/8-14 1"-14 44 14.5 24 12 28 27 27
RK-2725-WOKD45 1"1/16-12 1"-14 44 16 24 12 33 27 32
RK-2730-WOKD45 1"1/16-12 1"3/16-12 50 16 26 15 33 30 32
RK-2737-WOKD45 1"1/16-12 1"7/16-12 52 16 30 19 33 36 32
RK-3330-WOKD45 1"5/16-12 1"3/16-12 52 18 26 15 41 36 41
RK-3337-WOKD45 1"5/16-12 1"7/16-12 52 18 30 19 41 36 41
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0606-MPGN-L
RK-0808-MPGN-L
RK-1010-MPGN-L
RK-1212-MPGN-L
RK-1515-MPGN-L
RK-1818-MPGN-L
RK-2222-MPGN-L
RK-2828-MPGN-L
RK-3535-MPGN-L

RK-4242-MPGN-L

RK-0606-MPGN-S
RK-0808-MPGN-S
RK-1010-MPGN-S
RK-1212-MPGN-S
RK-1616-MPGN-S
RK-2020-MPGN-S
RK-2525-MPGN-S
RK-3030-MPGN-S

RK-3838-MPGN-S
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Al

METRIK PERDE GECi$S NiPELI
METRIC BULKHEAD UNION CONNECTOR

T

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

T1

M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M30x2
M36x2
M45x2

M52x2

M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M20x1,5
M24x1,5
M30x2
M36x2
M42x2

M52x2

6L

8L
10L
12L
15L
18L
22L
28L
35L

421

65

8S
10S
125
16S
20S
255
30S

38S

gD

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M45x2  35L
M52x2  42L

STIiPi/STYPE
M14x1,5 6S
M16x1,5 8S
M18x1,5 10S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M30x2 205
M36x2 25S
M42x2 30S

M52x2 38S

METRIK PERDE GECi$ NiPELI
METRIC BULKHEAD UNION CONNECTOR

10

10

12

13.5

16.5

18.5

18.5

19

12

13

14.5

14.5

16.5

17.5

20

215

22

—

27
27
28
29
31
325
34.5
355
36.5

36

29
29
29.5

30.5

335
345
375

37

@D

22
28
35

42

20
25
30

38

oD1

24
30

36

20
25

32

A1

22

24

27

32

36

41

50

60

22

24

27

32

41

46

50

65

A2

17

19

22

24

30

36

41

46

55

65

19

22

24

27

32

41

46

50

65

g



METRIK PERDE GECIS DIRSEGI
METRIC BULKHEAD ELBOW

op |
METRIK PERDE GECi$ DiRSEGi
METRIC BULKHEAD ELBOW
MALZEMEKODU il mReSSZE B c B b oo M A
T T1
LTiPi/LTYPE
RK-0606-MPGD-L M12x1,5 6L M12x1,5 6L 27 14 12 6 4 12 17
RK-0808-MPGD-L M14x1,5 8L M14x1,5 8L 27 17 14 8 6 12 19
RK-1010-MPGD-L M16x1,5 10L M16x1,5 10L 28 18 15 10 8 14 22
RK-1212-MPGD-L M18x1,5 12L M18x1,5 12L 29 20 17 12 10 17 24
RK-1515-MPGD-L M22x1,5 15L M22x1,5 15L 31 23 21 15 12 19 30
RK-1818-MPGD-L M26x1,5 18L M26x1,5 18L 325 24 235 18 15 24 36
RK-2222-MPGD-L M30x2  22L M30x2  22L 345 30 27.5 22 19 30 41
RK-2828-MPGD-L M36x2  28L M36x2  28L 355 34 30.5 28 24 36 46
STiPi/STYPE
RK-0606-MPGD-S M14x1,5 6S M14x1,5 6S 29 17 16 6 4 12 19
RK-0808-MPGD-S M1éx1,5  8S M16x1,5 8S 29 18 17 8 5 14 22
RK-1010-MPGD-S M18x1,5 10S M18x1,5 10S 29.5 20 17.5 10 7 17 24
RK-1212-MPGD-S M20x1,5 12S M20x1,5 12S 30.5 21 215 12 8 17 27
RK-1616-MPGD-S M24x1,5 16S M24x1,5 16S 315 24 245 16 12 24 32
RK-2020-MPGD-S M30x2 20S M30x2 20S 335 30 26.5 20 16 30 41
RK-2525-MPGD-S M36x2 25S M36x2 25S 35 34 30 25 20 36 46
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0606-MD-L
RK-0808-MD-L
RK-1010-MD-L
RK-1212-MD-L
RK-1515-MD-L
RK-1818-MD-L
RK-2222-MD-L
RK-2828-MD-L
RK-3535-MD-L

RK-4242-MD-L

RK-0606-MD-S
RK-0808-MD-S
RK-1010-MD-S
RK-1212-MD-S
RK-1616-MD-S
RK-2020-MD-S
RK-2525-MD-S
RK-3030-MD-S

RK-3838-MD-S
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\

METRIK DIRSEKLER
METRIC ELBOWS

Dis OLCUSU BORU CAPI
THREAD SIZE TUBE OD

T oD

LTiPi/LTYPE
M12x1,5 6L 6
M14x1,5 8L 8
M16x1,5 10L 10
M18x1,5 12L 12
M22x1,5 15L 15
M26x1,5 18L 18
M30x2  22L 22
M36x2  28L 28
M45x2  35L 35
M52x2 42l 42
STIPi/STYPE

M14x1,5 6S 6
M16x1,5  8S 8
M18x1,5 105 10
M20x1,5 125 12
M24x1,5 165 16
M30x2  20S 20
M36x2 255 25
M42x2 308 30
M52x2 385 38

METRIK DIRSEKLER
METRIC ELBOWS

21

235

27.5

30.5

345

40

17.5

215

24.5

26.5

30

355

41

@D1

24
30

36

20
25

32

AA

24

27

36

41

50

24

27

36

41

50

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0606-MTD-L
RK-0808-MTD-L
RK-1010-MTD-L
RK-1212-MTD-L
RK-1515-MTD-L
RK-1818-MTD-L
RK-2222-MTD-L
RK-2828-MTD-L
RK-3535-MTD-L

RK-4242-MTD-L

RK-0606-MTD-S
RK-0808-MTD-S
RK-1010-MTD-S
RK-1212-MTD-S
RK-1616-MTD-S
RK-2020-MTD-S
RK-2525-MTD-S
RK-3030-MTD-S

RK-3838-MTD-S

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

M12x1,5 6L
M14x1,5 8L
M16x1,5 10L
M18x1,5 12L
M22x1,5 15L
M26x1,5 18L
M30x2  22L
M36x2  28L
M45x2  35L

M52x2  42L

M14x1,5  6S
M16x1,5  8S
M18x1,5 10S
M20x1,5 12S
M24x1,5 16S
M30x2 20S
M36x2 255
M42x2 30S

M52x2 38S

METRIK TERS DIRSEKLER
METRIC SWIVEL ELBOWS

A2

—i-

METRIK TERS DIRSEKLER
METRIC SWIVEL ELBOWS

BORU CAPI
TUBE OD
@D

LTiPi/LTYPE

6

22
28
35

42

STIiPi/STYPE

20
25
30
38

17

21

235

27.5

305

345

40

245

26.5

30

355

41

26

27.5

29

41.5

51

56

27

27.5

30

31

36.5

445

50

55

63

\

@D1

24

30

36

20

25

32

A1

24

27

36

4

50

24

27

36

41

50
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A2

14

17

19

22

27

32

36

41

50

60

17

19

22

24

30

36

46

50

60
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-0606-MT-L
RK-0808-MT-L
RK-1010-MT-L
RK-1212-MT-L
RK-1515-MT-L
RK-1818-MT-L
RK-2222-MT-L
RK-2828-MT-L
RK-3535-MT-L

RK-4242-MT-L

RK-0606-MT-S
RK-0808-MT-S
RK-1010-MT-S
RK-1212-MT-S
RK-1616-MT-S
RK-2020-MT-S
RK-2525-MT-S
RK-3030-MT-S

RK-3838-MT-S
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METRIK TE
METRICTEE

Dis OLCUSU
THREAD SIZE

T1

M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M26x1,5
M30x2
M36x2
M45x2

M52x2

M14x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M20x1,5
M24x1,5
M30x2
M36x2
M42x2

M52x2

6L

8L
10L
12L
15L
18L
221
28L
35L

421

65

8S
10S
125
16S
20S
25S
30S
38S

D1
9D

METRIK TE
METRICTEE

BORU CAPI

LTiPi/LTYPE

STIiPi/STYPE

TI

TUBE OD
@D

18
22
28
35

42

20
25
30
38

12°

21

235

27.5

30.5

345

40

17.5

215

24.5

26.5

30

355

41

@D1

24
30

36

20
25

32

AA

24

27

36

41

50

24

27

36

41

50

g



METRIK YANBACAK TE

METRIC SWIVEL RUN TEE
< Yan A2
Al =
——
B 12°TH
J
T1
9D1
9D
METRIK YANBACAK TE
METRIC SWIVEL RUN TEE
MALZEME KODU THREAD Si "TUBEOD 5 < oo om o m
T @D
LTiPi/LTYPE
RK-0606-MYT-L M12x1,5 6L 6 12 26 4 12 14
RK-0808-MYT-L M14x1,5 8L 8 14 27.5 6 12 17
RK-1010-MYT-L M16x1,5 10L 10 15 29 8 14 19
RK-1212-MYT-L M18x1,5 12L 12 17 29.5 10 17 22
RK-1515-MYT-L M22x1,5 15L 15 21 325 12 19 27
RK-1818-MYT-L M26x1,5 18L 18 235 355 15 24 32
RK-2222-MYT-L M30x2  22L 22 27.5 38.5 19 27 36
RK-2828-MYT-L M36x2  28L 28 30.5 41.5 24 36 41
RK-3535-MYT-L M45x2  35L 35 345 51 30 M 50
RK-4242-MYT-L M52x2  42L 42 40 56 36 50 60
STiPi/STYPE
RK-0606-MYT-S M14x1,5 6S 6 16 27 4 12 17
RK-0808-MYT-S M16x1,5  8S 8 15.5 27.5 5 14 19
RK-1010-MYT-S M18x1,5 10S 10 17.5 30 7 17 22
RK-1212-MYT-S M20x1,5 12S 12 215 31 8 17 24
RK-1616-MYT-S M24x1,5 16S 16 245 36.5 12 24 30
RK-2020-MYT-S M30x2 20S 20 26.5 44.5 16 27 36
RK-2525-MYT-S M36x2 25S 25 30 50 20 36 46
RK-3030-MYT-S M42x2 30S 30 355 55 25 41 50
RK-3838-MYT-S M52x2 38S 38 41 63 32 50 60
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METRIKORTABACAKTE
METRICSWIVEL BRANCHTEE
T1 B Al
12°H
C
METRIK ORTABACAK TE
METRIC SWIVEL BRANCH TEE

MALZEMEKODU THREADSIZE "TUBEOD. 5 < oo

T @D

LTiPi/LTYPE
RK-0606-MOT-L M12x1,5 6L 6 12 26 4
RK-0808-MOT-L M14x1,5 8L 8 14 27.5 6
RK-1010-MOT-L M16x1,5 10L 10 15 29 8
RK-1212-MOT-L M18x1,5 12L 12 17 29.5 10
RK-1515-MOT-L M22x1,5 15L 15 21 325 12
RK-1818-MOT-L M26x1,5 18L 18 235 355 15
RK-2222-MOT-L M30x2 22L 22 27.5 38.5 19
RK-2828-MOT-L M36x2 28L 28 30.5 41.5 24
RK-3535-MOT-L M45x2  35L 35 34.5 51 30
RK-4242-MOT-L M52x2 421 42 40 56 36

STIPi/STYPE
RK-0606-MOT-S M14x1,5 6S 6 16 27 4
RK-0808-MOT-S M16éx1,5 8S 8 15.5 27.5 5
RK-1010-MOT-S M18x1,5 10S 10 17.5 30 7
RK-1212-MOT-S M20x1,5 12S 12 215 31 8
RK-1616-MOT-S M24x1,5 16S 16 24.5 36.5 12
RK-2020-MOT-S M30x2 20S 20 26.5 44.5 16
RK-2525-MOT-S M36x2 25S 25 30 50 20
RK-3030-MOT-S M42x2  30S 30 355 55 25
RK-3838-MOT-S M52x2  38S 38 41 63 32
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A1

24

27

36

41

50

24

27

36

41

50

A2

14

17

19

22

27

32

36

41

50

60

17

19

22

24

30

36

46

50

60

g



BSPT - UNF DIRSEKLER
BSPT - UNF MALE STUD ELBOW

BSPT - UNF DIRSEKLER
UNF 37° FLARE END - MALE BSPT THREAD ELBOWS

MALZEME KODU THREAD SIZE THREAD S 5 ¢ o m
T1 T2
RK-1011-NWD 1/8-28 BSPT 7/16-20 UNF 20 20 4.5 12
RK-1311-NWD 1/4-19 BSPT 7/16-20 UNF 28 23 4.5 14
RK-1312-NWD 1/4-19 BSPT 1/2-20 UNF 28 23 6 14
RK-1314-NWD 1/4-19 BSPT 9/16-18 UNF 29 25 75 17
RK-1316-NWD 1/4-19 BSPT 5/8-18 UNF 29 25 8 17
RK-1319-NWD 1/4-19 BSPT 3/4-16 UNF 30 30 10 17
RK-1712-NWD 3/8-19 BSPT 1/2-20 UNF 28.5 25 6 17
RK-1714-NWD 3/8-19 BSPT 9/16-18 UNF 28.5 25 75 17
RK-1716-NWD 3/8-19 BSPT 5/8-18 UNF 28.5 25 8 17
RK-1719-NWD 3/8-19 BSPT 3/4-16 UNF 30 30 10 17
RK-2114-NWD 1/2-14 BSPT 9/16-18 UNF 325 28.5 75 19
RK-2116-NWD 1/2-14 BSPT 5/8-18 UNF 325 28.5 8 19
RK-2119-NWD 1/2-14 BSPT 3/4-16 UNF 325 285 10 19
RK-2122-NWD 1/2-14 BSPT 7/8-14 UNF 345 335 125 24
RK-2127-NWD 1/2-14 BSPT 1"1/16-12 UNF 40 37.5 15.5 27
RK-2619-NWD 3/4-14 BSPT 3/4-16 UNF 42 37.5 10 27
RK-2622-NWD 3/4-14 BSPT 7/8-14 UNF 42 37.5 125 27
RK-2627-NWD 3/4-14 BSPT 1"1/16-12 UNF 42 37.5 15.5 27
RK-3327-NWD 1"-11 BSPT 1"1/16-12 UNF 455 43 15.5 36
RK-3333-NWD 1"-11 BSPT 1"5/16-12 UNF 455 425 215 36
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1006-NMD-LL
RK-1006-NMD-L
RK-1008-NMD-L
RK-1306-NMD-L
RK-1308-NMD-L
RK-1310-NMD-L
RK-1312-NMD-L
RK-1708-NMD-L
RK-1710-NMD-L
RK-1712-NMD-L
RK-2110-NMD-L
RK-2112-NMD-L
RK-2115-NMD-L
RK-2118-NMD-L
RK-2622-NMD-L
RK-3328-NMD-L
RK-4235-NMD-L

RK-4842-NMD-L
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Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

1/8-28 BSPT
1/8-28 BSPT
1/8-28 BSPT
1/4-19 BSPT
1/4-19 BSPT
1/4-19 BSPT
1/4-19 BSPT
3/8-19 BSPT
3/8-19 BSPT
3/8-19 BSPT
1/2-14 BSPT
1/2-14 BSPT
1/2-14 BSPT
1/2-14 BSPT
3/4-14 BSPT
1"-11 BSPT
1"1/4-11 BSPT

1"1/2-11 BSPT

=

BSPT - METRIK DIRSEKLER
BSPT - METRIC MALE STUD ELBOW

c

R

72

TI

BSPT - METRIK DIRSEKLER
METRIC 24° CONE END - MALE BSPT THREAD ELBOWS

Dis OLCUSU
THREAD SIZE B C
T2
LTiPi /LTYPE

M10x1  6LL 19 125
M12x1,5 6L 20 13
M14x1,5 8L 22 14
M12x1,5 6L 28 14
M14x1,5 8L 28 14
M16x1,5 10L 28 15
M18x1,5 12L 28.5 17
M14x1,5 8L 285 14.5
M16x1,5 10L 285 17
M18x1,5 12L 285 17
M16x1,5 10L 32 20
M18x1,5 12L 32 21
M22x1,5 15L 32 21
M26x1,5 18L 345 24
M30x2  22L 42 27.5
M36x2  28L 46 31
M45x2  35L 49 345
M52x2 421 60 40

@D

18
22
28
35

42

@D1

4.5

24
30

36

AA

24

27

36

41

50

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1306-NMD-S
RK-1308-NMD-S
RK-1310-NMD-S
RK-1708-NMD-S
RK-1710-NMD-S
RK-1712-NMD-S
RK-1716-NMD-S
RK-2112-NMD-S
RK-2116-NMD-S
RK-2120-NMD-S
RK-2616-NMD-S
RK-2620-NMD-S
RK-2625-NMD-S
RK-3320-NMD-S
RK-3325-NMD-S
RK-3330-NMD-S
RK-4230-NMD-S
RK-4238-NMD-S

RK-4838-NMD-S

BSPT - METRIK DIRSEKLER
BSPT - METRIC MALE STUD ELBOW

c

%%:% l..
L

R

72

TI

BSPT - METRIK DIRSEKLER

METRIC 24° CONE END - MALE BSPT THREAD ELBOWS

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE
T T2

STiPi/STYPE

1/4-19 BSPT M14x1,5 65
1/4-19 BSPT M16x1,5 85
1/4-19 BSPT M18x1,5 105
3/8-19 BSPT M16x1,5  8S
3/8-19 BSPT M18x1,5 105
3/8-19 BSPT M20x1,5 125
3/8-19 BSPT M24x1,5 165
1/2-14 BSPT M20x1,5 125
1/2-14 BSPT M24x1,5 165
1/2-14 BSPT M30x2 205
3/4-14 BSPT M24x1,5 165
3/4-14 BSPT M30x2  20S
3/4-14 BSPT M36x2 255
1"-11 BSPT M30x2  20S
1"-11 BSPT M36x2 255
1"-11 BSPT M42x2 305
1"1/4-11 BSPT M42x2 305
1"1/4-11 BSPT M52x2 385
1"1/2-11 BSPT M52x2 385

28

28

28.5

28.5

285

28.5

34

32

34

42

42

42

42.5

46

46

49.5

49.5

60

60

15.5

15.5

16.5

16.5

16.5

21.5

245

20.5

245

26.5

28.5

26.5

30

32

30

355

355

42

41

@D

20

25

20

25

30

30

38

38
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@D1

20
25
25
32

32

AA

24

27

27

27

36

36

36

41

41

50

50



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1414-0OD
RK-1717-OD
RK-2121-OD
RK-2525-0OD
RK-3030-OD
RK-3737-OD

RK-4343-0OD

113 | www.rekorsan.com

ORFS DIRSEKLER
ORFS ELBOWS

AA

aD
|
% ’
ORFS DIRSEKLER
ORFS ELBOWS
THREAS I ST .
TUBE OD
T
9/16-18 6 21
11/16-16 10 24
13/16-16 12 29
114 16 31
1"3/16-12 20 37
1"7/16-12 25 42
1"11/16-12 30 485

@D

12
15
19

25

AA

17

17

24

27

36

41

g



ORFS TERS DIRSEKLER
ORFS SWIVEL ELBOWS

———
—————
—————

Al
B

ORFS TERS DIRSEKLER

ORFS SWIVEL ELBOWS
Dis OLCUSU

MALZEME KODU BORU GAPI

MATERIAL CODE THRE;\? SIZE TUBE OD B ¢ 2= A1 A2
RK-1414-OTD 9/16-18 6 21 24 5 12 19
RK-1717-OTD 11/16-16 10 24 28 6 17 22
RK-2121-OTD 13/16-16 12 29 29.5 9 17 24
RK-2525-0TD 1"-14 16 31 36 12 24 30
RK-3030-OTD 1"3/16-12 20 37 42 15 27 36
RK-3737-0TD 1"7/16-12 25 42 455 19 36 41
RK-4343-0TD 1"11/16-12 30 48.5 49,5 25 41 50
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1414-0OT
RK-1717-OT
RK-2121-0OT
RK-2525-0OT
RK-3030-OT
RK-3737-0OT

RK-4343-0OT
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\

ORFSTE
ORFS TEE

N

aD
ORFSTE
ORFS TEE
Dis OLCUSU
THRE./I-}:J SIZE B?S;E%’BP' B
9/16-18 6 21
11/16-16 10 24
13/16-16 12 29
1"-14 16 31
1"3/16-12 20 37
1"7/16-12 25 42
1"11/16-12 30 485

@D

12
15
19

25

AA

17

17

24

27

36

41

g



ORFS YANBACAKTE
ORFS SWIVEL RUN TEE

A2

B
4 Tl
oD
ORFS YANBACAKTE
ORFS SWIVEL RUN TEE
Dis OLCUSU
MALZEME KODU BORU GAPI
MATERIAL CODE THRE?? SIZE TUBE OD B ¢ el A1 A2
RK-1414-OYT 9/16-18 6 21 24 5 12 19
RK-1717-OYT 11/16-16 10 24 28 6 17 22
RK-2121-OYT 13/16-16 12 29 29.5 9 17 24
RK-2525-OYT 1"-14 16 31 36 12 24 30
RK-3030-OYT 1"3/16-12 20 37 42 15 27 36
RK-3737-OYT 1"7/16-12 25 42 455 19 36 41
RK-4343-OYT 1"11/16-12 30 485 495 25 41 50
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1414-00T
RK-1717-0O0T
RK-2121-00T
RK-2525-00T
RK-3030-0O0T
RK-3737-00T

RK-4343-00T
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ORFS ORTABACAKTE
ORFS SWIVEL BRANCH TEE

T1 Al

ol

aal
)

A2 V_;;;@
ORFS ORTABACAK TE
ORFS SWIVEL BRANCH TEE
DIS OLCUSU

THRE¢‘IID SIZE B?J;%I\DPI B
9/16-18 6 21
11/16-16 10 24
13/16-16 12 29
1"-14 16 31
1"3/16-12 20 37
1"7/16-12 25 42
1"11/16-12 30 48.5

24

28

29.5

36

42

455

49.5

@D

A1

12

17

17

24

27

36

41

A2

19

22

24

30

36

41

50

g



MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1111-WD
RK-1212-WD
RK-1414-WD
RK-1616-WD
RK-1919-WD
RK-2222-WD
RK-2727-WD
RK-3333-WD
RK-4141-WD

RK-4747-WD

UNF DIiRSEKLER
UNF ELBOWS

UNF DIRSEKLER
UNF ELBOWS

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1
7/16-20
1/2-20
9/16-18
5/8-18
3/4-16
7/8-14
1"1/16-12
1"5/16-12
1"5/8-12

1"7/8-12

BORU CAPI
TUBE OD

10
10/12
12
16
20
25
30/32

38

20

235

25

25

30

34

38

43

50

57.5

\

@D

4.5

75

10

12,5

15.5

215

27.5

335

AA

12
14
17
17
17
24
27
36
41

50
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UNF TERS DIRSEKLER

Al

UNF SWIVEL ELBOWS

T

|
c % TI
[ B 42
UNF TERS DIRSEKLER
UNF SWIVEL ELBOWS
MALZEME KODU ?ﬁ%&glsj;lé BORU CAPI 8 c o0
MATERIAL CODE T1 TUBE OD
RK-1111-WTD 7/16-20 6 20 20 45
RK-1212-WTD 1/2-20 8 25 2 6
RK-1414-WTD 9/16-18 10 275 23 7.5
RK-1616-WTD 5/8-18 10/12 285 24 8
RK-1919-WTD 3/4-16 12 30 295 10
RK-2222-WTD 7/8-14 16 34 335 125
RK-2727-WTD 1"1/16-12 20 42 38 155
RK-3333-WTD 1"5/16-12 25 43 Py 215
RK-4141-WTD 1"5/8-12 30/32 50 49 275
RK-4747-WTD 1"7/8-12 38 57.5 575 335
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1111-WT
RK-1212-WT
RK-1414-WT
RK-1616-WT
RK-1919-WT
RK-2222-WT
RK-2727-WT
RK-3333-WT
RK-4141-WT

RK-4747-WT

UNFTE
UNF TEE

Tl AA B
=1 s
]
oD
UNFTE
UNF TEE
e BORU CAPI .
" TUBE OD
7/16-20 6 20
1/2-20 8 235
9/16-18 10 25
5/8-18 10/12 25
3/4-16 12 30
7/8-14 16 34
1"1/16-12 20 38
1'5/16-12 25 43
1"5/8-12 30/32 50
1'7/8-12 38 57.5

\

@D

4.5

75

10

12.5

15.5

215

27.5

335

17
17
24
27
36
a1

50
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1111-WYT
RK-1212-WYT
RK-1414-WYT
RK-1616-WYT
RK-1919-WYT
RK-2222-WYT
RK-2727-WYT
RK-3333-WYT
RK-4141-WYT

RK-4747-WYT
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Rekorsan’

\

UNF YANBACAKTE
UNF SWIVEL RUN TEE
C
Al
AT
|
B
A2
TI
9D
UNF YANBACAKTE
UNF SWIVEL RUN TEE
Dis 6LCUSU BORU CAPI
THREAD SIZE TUBE OD B
T1
7/16-20 6 20
1/2-20 8 235
9/16-18 10 25
5/8-18 10/12 25
3/4-16 12 30
7/8-14 16 34
1"1/16-12 20 38
1"5/16-12 25 43
1"5/8-12 30/32 50
1"7/8-12 38 57.5

20

23

24.5

24.5

29.5

335

37

42

49

57.5

@D

4.5

75

21.5
27.5

335

A1

12
14
17
17
17
24
27
36
41

50

A2

16

17

19

21

24

27

32

41

50

55

g



UNF ORTABACAKTE

UNF SWIVEL BRANCH TEE
Al 5
370.\/ i 1
R oD
c Tl
A2
UNF ORTABACAKTE
UNF SWIVEL BRANCH TEE
Dis OLCUSU
MALZEME KODU BORU GAPI
MATERIAL CODE THRE?? SIZE TUBE OD B ¢ el A1 A2
RK-1111-WOT 7/16-20 6 20 20 45 12 16
RK-1212-WOT 1/2-20 8 235 23 6 14 17
RK-1414-WOT 9/16-18 10 25 24.5 75 17 19
RK-1616-WOT 5/8-18 10/12 25 24.5 8 17 21
RK-1919-WOT 3/4-16 12 30 29.5 10 17 24
RK-2222-WOT 7/8-14 16 34 33,5 12.5 24 27
RK-2727-WOT 1"1/16-12 20 38 37 15.5 27 32
RK-3333-WOT 1"5/16-12 25 43 42 215 36 41
RK-4141-WOT 1"5/8-12 30/32 50 49 27.5 41 50
RK-4747-WOT 1"7/8-12 38 57.5 57.5 335 50 55
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-NRD
RK-1313-NRD
RK-1717-NRD
RK-2121-NRD
RK-2626-NRD
RK-3333-NRD
RK-4242-NRD

RK-4848-NRD
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Rekorsan’

\

BSPT - BSP DIiRSEKLER
BSPT - BSP MALE STUD ELBOW

c
A4
— oDI
|
\/‘ 30°
B P

Tl

gD

BSPT - BSP DIRSEKLER
BSP 60° CONE END - MALE BSPT THREAD ELBOWS

Dis OLCUSU Dis OLCUSU
THREAD SIZE THREAD SIZE B C
T T2

1/8-28 BSPT R1/8-28 20 20
1/4-19 BSPT R1/4-19 28 225
3/8-19 BSPT R3/8-19 285 245
1/2-14 BSPT R1/2-14 325 28
3/4-14 BSPT R3/4-14 42 37
1"-11 BSPT R1"-11 455 425

1"1/4-11 BSPT R1"1/4-11 50 49

1"1/2-11 BSPT R1"1/2-11 60 57

@D

20
26

31

oD1

20
26

31

AA

12

14

17

19

27

36

41

50

g



Rexorsan’

BSPT - BSP TERS DIRSEKLER
MALE BSPT THREAD - BSP FEMALE SWIVEL ELBOWS

BSPT - BSP TERS DIRSEKLER
MALE BSPT THREAD - BSP FEMALE SWIVEL ELBOWS

MALZEME KODU THREAD S THREAD SIZE 5 ¢ e e M M
T1 T2
RK-1010-RTD 1/8-28 BSPT R1/8-28 20 20 4 4 12 14
RK-1313-RTD 1/4-19 BSPT R1/4-19 28 23 7 55 14 17
RK-1717-RTD 3/8-19 BSPT R3/8-19 28.5 25 9 8 17 22
RK-2121-RTD 1/2-14 BSPT R1/2-14 325 28 12 10 19 27
RK-2626-RTD 3/4-14 BSPT R3/4-14 42 375 15 15 27 32
RK-3333-RTD 1"-11 BSPT R1"-11 45.5 43 20 20 36 41
RK-4242-RTD 1"1/4-11 BSPT R1"1/4-11 50 49.5 26 26 41 50
RK-4848-RTD 1"1/2-11 BSPT R1"1/2-11 60 58 31 31 50 55
RK-6060-RTD 2"-11 BSPT R2"-11 77.5 78 44 44 60 70
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-RTE
RK-1313-RTE
RK-1717-RTE
RK-2121-RTE
RK-2626-RTE
RK-3333-RTE
RK-4242-RTE

RK-4848-RTE

BSP TE
BSP TEE

AA

s

30°

BSP TE
BSP TEE

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T
R1/8-28
R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1"11
R1"1/4-11

R1"1/2-11

T1

oD

20

215

225

285

31

42

49

58

@D

20
26

31

21

24

36

4

50

g



BSP YANBACAKTE

BSP SWIVEL RUN TEE
C A2
Al
gD aDl1
i
30°
B
T
BSP YANBACAKTE
BSP SWIVEL RUN TEE
Dis OLCUSU
MALZEME KODU
MATERIAL CODE THRE¢1D SIZE B C oD @D1 A1 A2
RK-1010-RYT R1/8-28 20 20 4 4 12 14
RK-1313-RYT R1/4-19 215 215 6 55 12 17
RK-1717-RYT R3/8-19 22,5 225 9 8 14 22
RK-2121-RYT R1/2-14 285 285 12 10 21 27
RK-2626-RYT R3/4-14 31 36 15 15 24 32
RK-3333-RYT R1™11 42 42 20 20 36 41
RK-4242-RYT R1"1/4-11 49 49 26 26 41 50
RK-4848-RYT R1"1/2-11 58 58 31 31 50 55
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BSP ORTABACAKTE
BSP SWIVEL BRANCH TEE

Tl Al

BSP ORTABACAKTE
BSP SWIVEL BRANCH TEE

MALZEME KODU TiReAD iz 5 ¢ e oo
RK-1010-ROT R1/8-28 20 20 4 4
RK-1313-ROT R1/4-19 215 215 6 55
RK-1717-ROT R3/8-19 225 225 9 8
RK-2121-ROT R1/2-14 28.5 28.5 12 10
RK-2626-ROT R3/4-14 31 36 15 15
RK-3333-ROT R1"-11 42 42 20 20
RK-4242-ROT R1"1/4-11 49 49 26 26
RK-4848-ROT R1"1/2-11 58 58 31 31
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-DD

RK-1313-DD

RK-1717-DD

RK-2121-DD

RK-2626-DD

RK-3333-DD

RK-4242-DD

RK-4848-DD

BSP DiSi DIRSEKLER
BSP FEMALE THREAD ELBOWS

AA

gD

lllilll!lllﬂll)llﬂlmlll‘ﬂI

BSP DiSi DiIRSEKLER
BSP FEMALE THREAD ELBOWS

Dis OLCUSU

THREAD SIZE B
T

R1/8-28 22
R1/4-19 22
R3/8-19 26
R1/2-14 31
R3/4-14 40
R1"-11 46
R1"1/4-11 57
R1"1/2-11 78

20

25

29

43

\

22

27

33

41

50

60

- REkORSAN'
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1010-DT
RK-1313-DT
RK-1717-DT
RK-2121-DT
RK-2626-DT
RK-3333-DT

RK-4242-DT

BSP DIiSi TE
BSP FEMALE THREAD TEE
B
A4
\
Tl
BSP DiSi TE
BSP FEMALE THREAD TEE
Dis OLCUSU
THREAD SIZE B
T
R1/8-28 22
R1/4-19 22
R3/8-19 26
R1/2-14 31
R3/4-14 40
R1"-11 46
R1"1/4-11 57

@D

85

20
25

29
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27

33
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BSPT - BSP KUYRUKLU DIRSEK
BSPT MALE - BSP FEMALE THREAD ELBOW

v |

T1

oD

BSPT - BSP KUYRUKLU DIRSEK
MALE BSPT THREAD - FEMALE BSP THREAD ELBOW

MALZEME KODU THREAD SIZE THREAD S 5 < oo oo
T1 T2
RK-1010-KD 1/8-28 BSPT R1/8-28 225 225 4 7 14
RK-1313-KD 1/4-19 BSPT R1/4-19 30 29 7 9 17
RK-1717-KD 3/8-19 BSPT R3/8-19 34 33 9 1 24
RK-2121-KD 1/2-14 BSPT R1/2-14 38 37 12 15 27
RK-2626-KD 3/4-14 BSPT R3/4-14 42.5 41.5 15 15.5 36
RK-3333-KD 1"-11 BSPT R1"-11 50 49.5 20 25 41
RK-4242-KD 1"1/4-11 BSPT R1"1/4-11 61 57 26 29 50
RK-4848-KD 1"1/2-11 BSPT R1"1/2-11 78 77 33 40 60
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MALZEME KODU
MATERIAL CODE

RK-1006-RMDD-L
RK-1008-RMDD-L
RK-1306-RMDD-L
RK-1308-RMDD-L
RK-1310-RMDD-L
RK-1312-RMDD-L
RK-1706-RMDD-L
RK-1708-RMDD-L
RK-1710-RMDD-L
RK-1712-RMDD-L
RK-2110-RMDD-L
RK-2112-RMDD-L
RK-2115-RMDD-L
RK-2118-RMDD-L
RK-2618-RMDD-L
RK-2622-RMDD-L
RK-3328-RMDD-L
RK-4235-RMDD-L
RK-4842-RMDD-L

Rekorsan’

Dis OLCUSU
THREAD SIZE
T1

R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11
R1"1/4-11
R1"1/2-11
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BSP - METRiK DONER DiRSEK
BSP - METRIC BANJO ELBOW

BSP - METRIK DONER DIRSEK
METRIC 24° CONE - MALE BSP STUD BANJO ELBOW

Dis OLCUSU
THREAD SIZE @D @D1 @D2 @D3 B C
T2
LTiPi/LTYPE

M12x1,5 6L 6 4 45 14 12 25
M14x1,5 8L 8 6 45 14 12 25
M12x1,5 6L 6 4 5 175 145 29.5
M14x1,5 8L 8 6 5 175 145 29.5
M16x1,5 10L 10 8 5 175 16 29.5
M18x1,5 12L 12 10 5 175 16.5 29.5
M12x1,5 6L 6 4 8 215 175 355
M14x1,5 8L 8 6 8 215 175 355
M16x1,5 10L 10 8 8 215 18 355
M18x1,5 12L 12 10 8 215 18 355
M16x1,5 10L 10 8 1 27 21 45
M18x1,5 12L 12 10 11 27 21 45
M22x1,5 15L 15 12 1 27 21.5 45
M26x1,5 18L 18 15 11 27 21 45
M26x1,5 18L 18 15 15 325 26.5 53
M30x2  22L 22 19 15 325 27.5 53
M36x2  28L 28 24 175 39.5 32 63
M45x2  35L 35 30 24,5 49 36 74
M52x2 421 42 36 30 56 405 87

105
10.5
14
14
14
14
16.5
16.5
16.5
16.5
215
215
215
215
24
24
30.5
355
425

A1l

17
17
22
22
22
22
27
27
27
27
32
32
32
32
41
41
50
60
65

A2
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BSP - METRiK DONER DiRSEK
BSP - METRIC BANJO ELBOW

BSP - METRIK DONER DIRSEK
METRIC 24° CONE - MALE BSP STUD BANJO ELBOW

MALZEMEKODU  TLOSUe  Tweasze o ep1 @bz o3 B B M A
T1 T2
STIiPi/STYPE
RK-1306-RMDD-S R1/4-19 M14x1,5 6S 6 4 5 17.5 16.5 29.5 14 22 19
RK-1308-RMDD-S R1/4-19 M16x1,5 8S 8 5 5 17.5 16.5 29.5 14 22 19
RK-1710-RMDD-S R3/8-19 M18x1,5 10S 10 7 8 215 18.5 355 16.5 27 22
RK-1712-RMDD-S R3/8-19 M20x1,5 12S 12 8 8 215 19 355 16.5 27 22
RK-2112-RMDD-S R1/2-14 M20x1,5 12S 12 8 11 27 21 45 215 32 27
RK-2116-RMDD-S R1/2-14 M24x1,5 16S 16 12 11 27 22 45 215 32 27
RK-2120-RMDD-S R1/2-14 M30x2 20S 20 16 11 27 23 46 23 35 27
RK-2616-RMDD-S R3/4-14 M24x1,5 16S 16 12 15 325 27 53 24 4 32
RK-2620-RMDD-S R3/4-14 M30x2 20S 20 16 15 325 26.5 53 24 4 32
RK-3320-RMDD-S R1"-11 M30x2 20S 20 16 17.5 39.5 31.5 63 305 50 41
RK-3325-RMDD-S R1"-11 M36x2 25S 25 20 17.5 39.5 315 63 305 50 41
RK-4230-RMDD-S R1"1/4-11 M42x2 30S 30 25 245 49 37 74 355 60 50
RK-4838-RMDD-S R1"1/2-11 M52x2 38S 38 32 30 56 39 87 42.5 65 55
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BSP - METRIK OPSIYONEL TERS TE
BSP FEMALE- METRIC SWIVEL RUN TEE

FA2

BSP - METRIK OPSiYONEL TERS TE
METRIC MALE 24° CONE - FEMALE BSP THREAD - METRIC SWIVEL RUN TEE

Dis OLCUSU Dis OLCUSU Dis OLCUSU
MALZEMEKODU  pior 0 b 5176 THREAD SIZE THREAD SIZE B E (d @D
MATERIAL CODE
T T2 T2
RK-1316-RMTOP R1/4-19 M24x1,5 165 M24x15 165 365 245 215 16
RK-1320-RMTOP R1/4-19 M30x2  20S M30x2  20S 445 265 23 20
RK-1716-RMTOP R3/8-19 M24x1,5 165 M24x1,5 165 365 245 215 16
RK-1720-RMTOP R3/8-19 M30x2  20S M30x2 205 445 265 23 20
RK-2125-RMTOP R1/2-21 M36x2 255 M36x2 255 50 30 29 25

BSP - METRIK OPSIiYONEL ERKEK TE
BSP FEMALE- MALE METRIC TEE

BSP - METRIK OPSIYONEL ERKEK TE
METRIC MALE 24° CONE - FEMALE BSP THREAD - METRIC MALE 24° CONE TEE

Dis OLCUSU Dis 6LCUSD Dis OLCUSU

MALZEMEKODU -\ ioeap g1k THREAD SIZE THREAD SIZE B (d @D

MATERIAL CODE
T T2 T2

RK-1316-RMEOP R1/4-19 M24x1,5 165 M24x1,5 165 245 215 16
RK-1320-RMEOP R1/4-19 M30x2  20S M30x2  20S 265 23 20
RK-1716-RMEOP R3/8-19 M24x1,5 165 M24x1,5 165 245 215 16
RK-1720-RMEOP R3/8-19 M30x2  20S M30x2 20 265 23 20
RK-2125-RMEOP R1/2-21 M36x2 255 M36x2 255 30 29 25
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NOTLAR / NOTES
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